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[pu6opsi ONTHYECKHE H3MEPHTE/bHBIE MHOTODYHKIHOHAALHBIe MTP 6000
MeTtoanka nOBepKH

Hacrosuas MeToauka MOBEpKW pPacnpocTpaHseTcs Ha npubopel onTuyeckue
usmeputenbHble MHOrodyHkuMoHanebHele MTP 6000 TY BY 100003325.010-2009
(nanee - npubop MTP 6000) v ycTaHaBnMBaeT MeTOAbl U CPEACTBa NOBEPKMU.

B cocras npubopa MTP 6000 moryT BXxoAuTh:

—~ onTudeckuit pedrekTomeTp;

- u3MepuTeslb ONTUYECKOW MOLLHOCTH;

~ WCTOMHUK ONMTUYECKOro U3Ny4YeHus.

OnTuyeckuin pedpriekToMeTp npeaHasHayeH A8 WU3IMepeHus 3aTyxaHus u
obpaTHbix noTepb B onTudyeckux BosnokHax (OB) v ux coeauHeHusix, anvHel OB #
BOJIOKOHHO-OMTUYECKUX JIMHUI, PACCTORHUSA 0 MECT HEO4HOPOAHOCTEN U CoeMHEeHN
OB.

N3meputenb onTuYeckol MOLIHOCTY npefHasHaveH ONs M3MepeHUs OnTUYecKon
MOLLHOCTU 1 3aTyxaHus B OB 1 BOSIOKOHHO-OMTUYECKMX KOMMOHEHTaX.

VICTOUHMK onTMYEeCKoro ussydeHus npegHasHadeH 418 reHepauuu HenpepbiBHOTO
cTabunumsnpoBaHHOro U3NyveHus.

Mpubop MTP 6000 moxeT npumeHsTbca npu npousBoacTBe OB v onTuueckunx
kabenei, a TaloKke MOHTaXe W 3KCrlyaTaluy BOSIOKOHHO-OMTUYECKUX FIMHWUI CBA3W ANS
KOHTpons cocTosHus kabeneyn u nporHosupoBaHus HeucnpasHocTe#t B HuX. [Mpubop
MTP 6000 moxeT pabotaTtb B nabopaTopHbix U NONEBbLIX YCNOBUSX, K&K OT BHELUHETO
WCTOMHUKA NMUTAHUS, Tak U1 aBTOHOMHO.

MeTtoauka noBepku ycCTaHaBnuBaeT obbem W MNOCHenoBaTesIbHOCTb onepauui
nepsu4HoON u nepuoaudeckon noeepku npubopa MTP 6000.

Metoavka noeepku paspaboraHa B cooTtBeTcTBUM € TpeboBaHusMU
TKI1 8.003-2011 "Cucrema obecneyenus eauHcraa usmepenuit Pecnybnuku Benapyce.
Mosepka cpencTts usmepenwuir. [Mpasuna nposeaeHus pabor”.

MexnosepouHbiit uHtepsan — He 6onee 12 mecaues ans npubopos MTP 6000,
npumeHsieMbiX B chepe 3akoHofaTeslbHOW MEeTPONoruy.

1 Onepauyuyv noBepku

[Mpu npoBefeHun NOBepKM BLIMONHSIOT onepauuu, ykasaHHole B Tabnuue 1.
Ta6nuua 1 — Onepaumm noOBepKu

Haumenosanve Howmep nyHkra
onepauuu METOAMKM NOBEPKU
BHelwHu# ocMOTp 7.1
OnpoBosaxue 7.2
Onpefsenexve AauanasoHa «  abCoOMIOTHOM  MOFPEWHOCTV  U3MEepeHus 731
ACCTORHUA o
Onpegenexue abconioTHOM NOMPELLHOCTY U3MEPEHUS 3aTyXaHus 7.3.2
OnpegeneHue AnHaMuUYeCcKoro ananasoHa 7.3.3
Onpepenexue 3HauyeHust MEPTBOM 30HLl MO 3ATYXaHWO M MEPTBOM 30HbI NO 734
OTPaKEHWIO T
Onpeaenexue OTHOCUTENBHOR NOrPELLHOCTY 3MEPEHU] ORTMYECKON 741
MOLULIHOCTU Ha NWHAaX BONH kanubpoBku T
Onpeaenekve OTHOCUTENbHOW NOrPELLHOCTY U3MEPEHUR OTHOCUTENbHbIX 742
OBHe# ONTUYECKO# MOLLIHOCTH T
Onpegenexve ypoOBHR MOLIHOCTH MCTOUYHWKA ONTUYECKOTO U3nyvyeHus 7.5.1
Onpegenexue HecTaBuUNbHOCTY YPOBHRA MOLLIHOCTY UCTOYHUKA ONTUYECKOro 752
uanyyeHus

Mpumeuanne — Ecnu npu nposeaeHun TO# WAM uHOW Onepauuu NoBepku nonyqam oTpuuare.
PesyNnLTaT, AanbHeRY0 NoBepXy NPeKpaLlaioT.
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TIpuGopni onTuyeckue H3MepuTEIbHbIE MHOTODYHKIHOHANLHBIe MTP 6000
Meroauka nosepku

2 CpenctBa noBepku

[pn nposegeHMM noBepku NPUMEHRAIOT CpeacTBa MOBEPKM, YykasaHHble B
Tabnuue 2.

Tabnuua 2 - CpefcTBa NOBEPKU

Haumexosauue v Tun (ycnosHoe ob03Ha4eHUe) 3TaNoHeB
¥ BCNIOMOraTesbHbIX CPEeACTB NOBEPKY, X METPONOTUYECKUE U OCHOBHbIE
TEXHUYECKUEe xapakrepuctuku, 06osnadenve THIMA

Homep nyHkTa
METOMKY NOBEPKY

OnTuyeckoe BONOKHO 0AHOMOAOBOR, ANuHA 2 - 4 KM.

OnTudeckoe BONOKHO MHOroMo4osoe, AnvHa 1 - 3 km

Tecrep ontudeckuit OT-2-3A. [Juana3oH UaMepeHus MOLUHOCTM ONTUYECKOrO
vanyyeHus oT nmoc 3 A0 MuHyc 65 Aabm; npedensl  gonyckaemoi
OTHOCUTENbLHOM NOFPEWHOCTM U3MEPEHUST MOLLHOCTY ONTUUECKOro UanydYeHus
7.2 +3 % Ha gnuHax BonH kanubposku 1310 umM, 1490 M, 1550 HM, 1625 uMm;
+5 % Ha gnuHe sonubl 850 HM; *7 %Ha anvHe BonHbl 650 M. [pegens!
Aonyckaemoi OTHOCUTENBbHOW NOMPEWHOCT  M3MEPEHMA OTHOCUTENbLHbBIX
ypoBHe MOLHOCTM onTuYdeckoro usnyvenus 0,8 %.

Kabenb onTuieckuit coeanHUTENbHbIR 0AHOMOOBLIN, AnuHa 3 M.

Kabent ontudeckuit coeauHUTENEHbIR MHOrOMOA0BLIA, ANvHa 3 M.

['eneparop onruveckuit Or-2-1, anuuel BonH 1310 HM, 1550 HM, 1625 Hm.
AuvanasoH paccrosuuit 500 km.

Mpedens! Jonyckaemol OCHOBHOM abCconioTHOM NOrpeLuHoCTY Npu
BocnpouaseaeHum paccrosiimua + (0,2 +1-107° L), m

Mpegent! gonyckaemoi 0CHOBHO M aBCONOTHON NOrPELUHOCTY NPy U3MEpPeHMK
7.3.1 BHOCUMOro 3atyxaHus, Ab +0,02-B

7.3.2 ["eneparop ontudeckuin OF-2-3/83, anvHbl BonH 850HM, 1300 Hm, JuanazoH
paccrosuHuit 100 km.

Mpepens! gonyckaemMol OCHOBHOW abCOMIOTHON NOFPELUHOCTY NPY
BOCnpOv3aBeAeHuUy pacctosHust (0,15 +3-10°-L), m.

Mpepens! gonyckaeMoi 0CHOBHOM abCOMOTHON NOrpellHOCTY Npyu UaMepeHum
BHOCUMOTro 3aTyxanus, Ab +0,02-B

OnTydeckoe BONOKHO OAHOMOACBOE, ANvHa 25 - 50 kM.

7.33 OnTuyeckoe BONOKHO MHOFOMOAOBOE, ANvHa 5 - 8 kM
Fenepatop ontuueckuiz OF-2-1.
OnTy4eckoe BOMOKHO OAHOMOACBOE, AfUHE 2 - 4 KM.
OnTuyeckoe BONOKHO MHoromoaosoe, anvHa 1 - 3 kv

7.3.4 OnTudeckuit passeTeutens 0AHOMOAOBIA

e OnTudeckuis passeTeUTENE MHOrOMOA0BbI i

OnTu4eckuit aTTeHaTop OAHOMOAO0BbIA C MaKCUmansHeIM 3aTyxanveM 45 ob
OnTuyeckuin aTTeHinaTop MHOTOMOAOBLIA C  MaKCUManbHbIM - 3aTyXaHuem
45 nb

741 T o

7492 ecrep onmqecxmvl OT-2-3A. ) §

751 Kabenb onmqecxmf COBAVHMTENbHBIN OAHOMOA0BbIN, ANvHE 3m

7: 5:2 Kabenb onTuueckuit coeguHuTentHbli MHOroMOAO0BEIM, ANMHE 3 M.

Mpumeyaxus

1 [Honyckaercs npuMeHsTe Opyrue Ccpenctea  nosepku, obecnedusaioliue  onpeaeneHve
METPONIOTMYECKMX XapaKTEPUCTUK NOBEPSEMbIX CPEACTB MaMepeHuli ¢ Tpebyemol TOHHOCTLIO.
2 Bce cpefcTea MaMepeHuit JOomKHbl MMETb AeliCTRYoWMe kneiima 1 (unu) CBuaeTensCTBa O noBepke.
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3am.2

3 TpeboBaHus k kBanutukauun nosepurenen

3.1 K nposegeHuio noBepku AONycKalT MU, aTTeCTOBaHHbIX B KadyecTse
NoBEPUTENS U UMEIOLLMX KBanmuKaunoHHYIo rpynmny He Hibke TpeTben B COOTBETCTBUM
¢ MT3 u MNTbh, U3yuMBLIKX HACTOSILLYIO METOAUKY U IKCTUTyaTauUOHHYI0 AOKYMEHTaUuto
Ha npubop MTP 6000 1 cpeacTsa ero noBepku.

4 TpeboBaHus G6e3onacHoOCTHU

4.1 [lpu noarotoBke W nNpoBeAEHUM NOBEPKU AOMKHbI ObiTh  cobnogeHsb!
TpeboBanus GesonacHoctu cornacHo [OCT 12.3.019-80 "Cucrema CcTaHaapToB
6esonacHocTn Tpyaa. Mcnbitanus u usmepenuss anektpudeckue. O6wue TpebosaHus
6esonacHoctn”, CTE IEC 60825-1-2011 "BesonacHocTb NnasepHbIx usgenuin. Yacts 1.
Knaccuduxauus obopygoBaHus u TpeboBaHus", a TawKke pYKOBOACTBY nO

akcnnyarauuu npubopa MTP 6000.
4.2 [1pu pabote ¢ npubopom MTP 6000 Heobxogumo He gonyckaTb nonagaHus B

rnasa nasepHoro usny4yeHus.
5 YcnoBus noBepku

Mpu npoBeneHWn NoBepxK AOMKHLI cobriloaarbes crneaylolme yCroBus:
- Temneparypa okpyxatotLieit cpeas! (20+5) °C;

- OTHOCUTENbHAaA BNaXHOCTb Bosayxa (65115) %;

- atmocthepHoe aasnenue 96-104 kia;

6 NMoaroTtoBka kK noBepke

6.1 Mepen nposeaeHvem nosepku Heobxoaumo:

- MPOBEpPUTL CPOK AEWUCTBUA CBUAETENLCTB O roCyAapCTBEHHON NOBEPKe CpeacTs
U3MepeHuin, NPUMEHsIeEMbIX NpY NOBEpKE;

- MOAroTOBUTL NpuUMeHsiemble Mpu nosepke npubopbl k pabote cormacHo ux
PyKOBOACTBY MO IKCAnyarauuu.

6.2 Bce onTtuyeckue geranu npubopos, ucnonb3yembix Npu NOBEPKE, O4ULLAIOT OT
NbIN B COOTBETCTBUM C pasgenom "TexHuyeckoe obcnyxuBaHue" pykoBogcrsa no
akcnnyarauuu npuéopa MTP 6000.

7 lNpoBeneHue noBepku
7.1 BHewwiHun ocmoTp

7.1.1 [ipu npoBegeHuMM BHELLHEro ocMOTpa [OMKHO ObiTb yCTaHOBMEHO
cooTBeTcraue nosepsiemoro npubopa MTP 6000 cneaytowwimm TpebosaHusam:

- COOTBETCTBUE KOMMMIEKTHOCTY nosepsiemoro npubopa MTP 6000;

- OTCYTCTBUE BUANMbIX MEXaHUHECKUX MOBPEXAECHMUN;

- ucnpasHocTb Kabernei 1 pasbLemMoB, YETKOCTb MAPKUPOBKY;

- UICNPaBHOCTb U NPOYHOCTb KPEIVIEHUsI OPraHOB ynpaBeHus.

lpubop MTP 6000, umerowul Oegpexkmsbl, Gpakyemcs uifHa
pemoHm. 7
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IIpu6opnl onTHYECKHE HIMEPHTENbHBIE MHOTOpyHKIMOHAALALIE MTP 6000
MeToanka nopepku

7.2 Onpo6oBaHue

7.2.1 lNepen nposepexuem onpobosanus Heobxopgumo ybenuTbcs B 4uUCTOTE
onTuyeckux coeauHutenen npubopa MTP 6000 ¥ onTuYecKux CoeauHUTENbHbIX
kabenel u, ecnu aTo HeobXoAMMO, OYUCTUTL UX OT MbINK U NpoTEpPeTb B COOTBETCTBUM
c pasgenom "TexHuyeckoe obcnyxusaHue" pykoBoAcTBa no dkcnnyatauuu npubopa
MTP 6000.

7.2.2 OnpoboBaHue npoBoAWUTCA ANA KaXAOro (PYHKUMOHANLHOrO YCTpoicTa
(pednekromeTpa, MCTOYHMKA W3NYMEHWUA, M3MEPUTENS MOLWHOCTM), BXOAAWEro B
komnnexT npubopa MTP 6000 ans oLeHKu ero UCrpasHoOCTY.

Ona nposepenus onpobosanus npubopa MTP 6000 cnegyet BbINONHUTL
criegyouue onepauuu:

1) nogxntoumnTh npubop MTP 6000 Kk BxoAsLWEMY B KOMNNEKT NOCTABKA UCTOYHUKY
NATAHUA U BKNIOYUTL B ceTb HanpsbkeHvem 230 B, npu 3TOM Ha nepefHelt naHenu
npubopa 3aroputcsa ceetoguop "CHARGE";

2) BknoYuTbL npubop MTP 6000 gnutensHbiM HaxaTuem kHonku POWER. Mocne
BKIIIOYEHUS npousoigeT sarpyska nporpammHoro obecneueHus, nocne 3aseplueHUs
KOTOpOW Ha 3KpaHe MNOSBMSETCA OKHO, rnokasaHHoe Ha pucyHke 1 unu 1a. B Hem
yKasaHbl YCTPOUCTBA, YyCTaHOBMNEHHbIe B AaHHOM npubope MTP 6000:

— onTudeckuit pednexktomeTp (ycTaHOBNEH BCEraa);

— ONTUYEeCKuid Tectep (Haanuchb yKasblBaeT Ha ToO, YTO B AaHHoM npubope MTP

6000 ycTaHoBneH uameputenb onTUYECKON MOLLHOCTUA U UCTOMHUK ONTUYECKOro

N3ny4HeHns);
unm
— n3MepuTenb onNTUYECKOM MOLHOCTM (HAaANWCh YKa3biBaeT Ha TO, YTO B JAHHOM
npubope MTP 6000 ycTaHOBNEH TONbKO M3MEePUTESb ONTUYECKON MOLLIHOCTH);
nunu

— WUCTOYHWK HENPEepLIBHOIO U3Ny4YyeHus (Haanuch yKasbiBaeT Ha TO, YTO B JAHHOM
npubope MTP 6000 yctaHOBNEH TONbKO UCTOYHUK HENPEPLIBHOIO U3NYYEHUs);

‘F1 - Yaanentoe ynpasneHue

F2:- HacTpoiiin npubopa:

F3 - MoarotosuTs npubop ‘ana obHosaerma MO

PucyHok 1
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TIpu6opb! ONTHYECKHE HIMEPHTENIbHbIE MHOrodyYHKUHOHaAbHbIe MTP 6000
MeTtoauka NOBEPKH

F1 - YpanerHoe ynpasnesie Bepcws MO: v, 1.3.3.2500

KHonkoi ¥ aKTMBM3MpoBaTb BbLIOpaHHLI pexuM — 3arpysuTb ero
nporpammHoe obecneyerue.

Mocne 3arpysku nporpammHoro obecneveHnss pecdhnektometpa npousongeT
uHMuManusauma pednekToMeTpa M Ha 3KpaHe TMOSIBMSETCS HavanbHOe  OKHO,
rokasaHHoe Ha pucyHke 2 unu 2a.

MTP 6000 # 00608 (SM .
- . /1310/1490/1550/1625)

S ‘BLBOS OEHOBHOMD MEHIO MPOrPaMMB! -
/ . pednekroMeTna o

PucyHox 2

ELF66% . 11:30 ) No files
G Add vatue with

Fiberizer Cioud

vewvefibesizercom

PucyHok 2a
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I1pu6ope! onTHYECKHE H3MEPHTEILHbIE MHOTOGYHKUHORAABHbIE MTP 6000
Meroguxa nosepkn

B okHe yka3zaHbl:

— Tun npubopa MTP 6000;

— cepuiiHbIi Homep npubopa MTP 6000;

— Tun sonokHa (SM - ogHomoposoe, MM — MHOromogoBoE)
— ANuWHbl BOMH Na3epos.

1) nogkniounTs k npubopy MTP 6000 onTuyeckoe BonokHo (OB) MHoroMmogosoe
ANnHOA 1 - 3 KM (€cnm YCTaHOBNEH MHOFOMOAOBbIY pecnexToMeTp) Ui O4HOMOL0BOE
OB pnuHou 2 - 4 kM (ecnu yCTaHOBIEH OLHOMOAOBbIN pedrnekToMeTp);

S

2) HaxaTtb Ha kHonky F2 LEH Ha nepepHei nanenu npubopa MTP 6000, Ha
3KpaHe noAsuTCA OKHO MapameTpbl U3MepeHUs, NokazaHHOe Ha pucyHke 3 unu 3a.

- N e
: e AmaHa BOnHLE ¢ ) :

= AR, km T v
F2 2 - Avenmoupactonadi bk B0 ]
Onpenenufﬁ _iSM 1550 ArMTENSHOCTL MMITYALCA, NS |300 ~i.
napameTpst | | IsM1625 - —

_ Paspewenme, m 2.5 ¥i
F3 NP g
ﬂ pyrue - Bpema viaMepeHms, min:sec bes ycpea. v “
napaugmbl : BoicoKne paspeweHme [exn.
4 )

PucyHok 3
BE62% — 12:56 T ]
AnuHa BOPHEE ’
[ Z15M1310
/] sm1550
Onpefgenvts ne

F1  Crapr EZ.-mﬁfﬂerpb.:.:.<;s F3 na%gare'rpu M ..., PON

PucyHok 3a

KHOMKamy & , ¥/ yCTaHOBUTL Cnefyiolyue napameTpsi:
[InviHa BONHbI - HaUMEeHbLUasa ANA OaHHOro pednekTomMeTpa;
[uana3on paccroanuy — 10 km;

OnutenbHocTsb nmMnynsca — 100 HC;
Paspeluenue — 0,32 m;

Bpems namepenus — 15 c;

OcTtanbHble napamMeTpsl — N0 YMONYaHuio.
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[IpHGopEI ONTHYECKHE U3MepHTENbHEIE MHOrOdYHKIHOHANBHEIe MTP 6000
MeToaKKa NOBEPKH

Ecnv nosisunock okHo MapameTpbl U3mepeHusi, NOKasaHHoe Ha PUCYHKe 33, TOo

KHOMKamn & |, &8, , YCTaHOBUTL cnegyloLyme napameTpsi:
Pexum usmepenus: Manual;
LnvHa BonHbl — HaUMeHbLaA QNS JaHHOro pednekromeTpa;
Onanason paccrosHnin — 10 km;

OnvurenbHocTe uMmnynbca — 100 He;

Paspewenune — 0,32 m;

Bpems usmepenus — 15 c;

OcTanbHble napameTpbl — N0 YMOAYaHUIO.

Févap? 5:">

(Mnn KHOMKK ) 1 NPOBECTU

3) HaxaTb KHonky F1
U3MepeHue C ycpegHeHnemM.

4) nocne OKOHYaHUS U3MEPEHUS! C MOMOLULIO KHOMNOK &
YCTaHOBWUTL MapKepbl Ha pecnekrorpammy u ybeguTbCs B BOSMOXHOCTU U3MEPEHUs
3aTtyxanus v anvHbl OB no uHgopmaumm Ha aKkpaHe.

5) MosTopuTe gencTeust No nepevucnenvsm 1) - 4) ans Apyrux ONUH BOMH
pednekromeTpa.

Ecnu pecdnekmomemp npubopa MTP 6000 He uHuyuanusupyemcsi umu
HEB8O3MOXHO U3MepeHuUe paccmosiHus u 0nuxbl OB, mo npubop MTP 6000 bpakyemcs
u omrnpassigsemcsi 8 pPeMOoHM.

7.24 Ecnu B npubope MTP 6000 ycraHOBREeH WCTOYHUK HENpepbIBHOro
ONTUYECKOro U3NYYEHUS U UIMEPUTENb ONTUHECKON MOLUHOCTU, TO NOCNE BKOYEHUS B
OKkHe BblGopa ycTpoWcTBa W pexuma paboTel (cm. pucyHok 1, 1a) byper ykasaH
usMepuTenbHbIn mogyne OnTudecknit tectep unu UCTOYHNK N3nyyeHus.

KHonkamu & u b BbIOPaThL hyHKUMOHANbHLIN pexxum npubopa "OnTrnieckui
TecTep” unu "UCTouYHUK usnyyeHns” (HaANUCh YKasbIBaeT Ha To, YTO B faHHOM npubope
MTP 6000 ycTaHOBREH TONBLKO MCTOYHUK HEMPEPLIBHOIO U3NYYEHUS).

S

KHonkomn & aKTUBU3NPOBATL BblIOPaHHLIN PEXUM — 3arpy3uTb ero nporpaMMHoe
obecneveHue.
Mocne 3arpysky nNporpamMmHoro obecnevyeHns Tectepa Ha KPaHe NOABUTCSA OKHO,

nokasaHHoe Ha pucyHke 4 unu 4a.
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Mertoanxa nosepku
1310 0m
2.08 nW
-56.82 dBm

|
I
8|
I..
1
I
|l
l
|
I
I
I
!

Un

PucyHok 4
EE}64% 11:11 ‘ No fles{X
850 nim
<-75.0 dBm
0.010 nW
# 269115

PucyHok 4a

OkHO pucyHka 4 pasfeneHo Ha ABe 4acTu, B KOTOPbIX oToBpaxaeTcs Tekyuiee
COCTOAiHWE wu3MepuTens onrtuyeckon mouwiHoct (MM) 1M UCTOYHMKA HenpepbiBHOro
nanyyenus (UN).

KHonkM B neBoM YacTu 3SKpaHa ynpasBfaloT akTUBHbIM (B AaHHbIA MOMEHT)
namepuTensHelM Moaynem. Ero o6o3HayeHune BoiaeneHo KpacHbIM LUBETOM.

AKTUBHbLIA MOAYTb BbiBUpaeTcsa HaXXaTUem KHONKW

7.2.4.1 [Ina npoBeneHua onpoboBaHna nameputens MoOLHOCTU TecTepa npubopa

HaZo BbINOJHUTL CleayloLyne onepawuu:
1) B cnyvae OKHa, NOKasaHHOoro H

puUcyHKke 4, chenaTb akTUBHLIM MOZYIb

N3MepuUTens MOLLHOCTUW, Ha)KaB KHOMKY (oBosHaueHne UM BbIAENUTCA KpacHbIM

UBETOM).
Mocne 3Toro OOMXHa NOABUTBCA UHAUKaUWA Ha akpaHe npubopa MTP 6000 wu

Byksbl "MIM" cTaTbh KpacHoro ysera.
2) 3aKpblTb ONTUYECKUN pasbemM n3MepuTens MOLLHOCTH 3ammert

Unu Kpblwkon npubopa MTP 6000, a 3atem OTKpbITb ero. ﬂoxaaaﬁm -
MOLLIHOCTY AOIMKHbl U3MEHUTHLCS.

10



3am.2 MPE MIL 1971-2009

NpuGopsl oNTHYECKHE H3MePHTeNbHbIE MHOTodyHKUHOHaNbHEIe MTP 6000
MeTozuKa NoBepKH

F1 ".-,A.’.-"‘"‘

3) HaxaTb KHOMKY Filoleme | - Ha 3KpaHe [OMKHbl nocrneaosarensbHo
orobpaxarscst a3HadeHust AnuHbl BonH 650 HM, 850 HM, 1310 HM, 1490 Hm, 1550 HM u
1625 Hm.

KHonkamn & BbibpaTs AnuHy BonHb! 850 HM (850 HM, 1310 HMm, 1490 Hm,

1550 HM 1 1625 HM). PUKcaums ANUHBLI BONHbI OCYLLIECTBNSETCA KHOMKOM ¥

Ecnu npu onpobosaHuu usmepumens mowHocmu npubopa He biMONHAMCSA
mpeboegaHus nyHkmos 1) - 3), mo npubop bpakyemcs U omnpasnsaemcsi € PeMOHM.

7.24.2 [Ina nposepeHuss onpobosBaHWs WCTOYHUKA ONTUYECKOro W3Nny4YeHus

npubopa MTP 6000 cneayer BbiNnONHUTL Cneaylowmne onepauuu:
1) B cny4ae okHa, MOKA3aHHOrO Ha pPUCYHKe 4, caenartb aKTUBHLIM MOAYnNb

U3MEpUTENss MOWHOCTHU, HaXaBs KHOMKY (o6o3HaueHne UM BbinenuTcs KpacHbIM
useTom). py 3TOM KHOMKW 3KpaHa NpUMyT BUZ, NOKasaHHbIA Ha pUcyHKe 5.

B cnyyae okHa, NokasaHHOro Ha pucyHke 4a, Haxarb KHonky F4 - nossuTcst okHo,
nokasaHHoe Ha pucyHke 5a.

Bonubl | 21-09UW . ; :

2 (B -16.76 dBm |

Pexaim 1 ‘ v o {

Bbixog , - <<__

— UM nm
PucyHok 5

EXF61% . 112 v, oo No files

‘lﬁso am ‘:-v:;.;::f::emno oropHoro v_

| <750dBm 40,00

| 0.0]_Onw | OnOprIVIyposeHb‘ '_
:#269115'j4"'.’:;;-.; .

I{ﬁ'ﬁg‘;::l IFZKafWGpoB 2

PucyHok 5a

2) BkmoOYMTL onTMyeckuit Tectep OT-2-3A u 3arpysutb erd
obecneuenue,
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IIpuGopel onTHYECKHE H3MEPHTEIbHBIE MHOTOhYHKUHOHaNbHbIe MTP 6000
MeToanka nNoBepKH

3) coeAMHUTE WMCTOYHMK ONTUHMECKOTO WU3MyYeHUs [OBEpSeMOro MCTOYHMKA
usnydeHnss npubopa MTP 6000 onTudeckum kabenem coepuMHUTENbHLIM C
nsmepurenem mowHocTr ontudeckoro tectepa OT-2-3A.

4) BKITIOYMTb MCTOYHMK ONTUHMECKOTO n3nydeHus nosepsiemoro npubopa MTP 6000.

B cnyyae OkHa, NOKasaHHOro Ha pucyHke 5, Ans BKNIOYEHUs Kakoro-Hmbyas
F1 Are

an
nasepa HeoBxoAnMMO HaxaTb KHOrMKy Floleenwst | B BbinapaloliemM MeHI0 KHOMKamu

&5 gribpaTb TpebyemMylo ANVHY BOMHbI M HAXaTb KHOMKY &Y,
B cnyyae okHa, nokasaHHOro Ha pucyHke 5a, AnNA BKIOYMEHUs Kakoro-Hubyab

® Bbibpatb Tpebyemyto

ANUHY BOSHbI 1 HaXaTb KHOMKY

[Mocne aToro BktouuTCA BLIGpaHHLI nasep, u Ha 3kpaHe ByaeT ykasaHa ero
ANUHa BOMHLI 1 peXXuM nanydeHus (HenpepsisHeiin, CW) - cm. pucyHok 6 1 Ba.

FL %X [1310 nm [1310 nm

Onuna

UL - 19.84 uW

|
|
|
2 (@] -17.02dBm |  temwepueuwi
Pexum ‘ : , .
F3 _ }
:.
F4 CQ ]
PucyHok 6
Bk 64% liil3 - No fies
]‘530 ngr R '4 ;‘gmwﬂo onoproro :
<-75.0 dBm '_- | +4 77 dB
0.029 nW' '_ B OnopHL i yposeHs:
- -80.21 dBm
# 269115 % 1550 CW
R | R | |
PucyHok 6a

MokasaHus onTuyeckoro Tectepa OT-2-3A AOMKHbLI U3MEHWUTLCS.

Ecnu npu onpobogaHuu UCMOYHUKa ONMUYEeCcKOo20 U3Ty4YeHUus npu6opa _MTP 6000-3\
He ebinonHames mpebosarus nyHkmos 1) - 4), mo npubop MTR 6000 6p ' W
omnpassisemcs 8 PEMOHM.
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Ipu6opsi oNTHYECKHE H3MEPUTENbHbIe MHOTODYHKUHOHANBHBIE MTP 6000
MeToanka noBepKH

7.3 OnpepgeneHve MeTpONOTrMYECKUX XapakKTepucTuk pednekromerpa
npudopa MTP 6000

7.3.1 OnpepeneHue guanasoHa u abCONKOTHOW MOrpewHoOCT U3MepeHus
paccrosiHum

Onpepenexvie auanasoHa u abconioTHONM NOrPELHOCT USMEPEHUA paccTOSHMNA
NPOBOAUTCA C NOMOLLbIO ONTUYECKOro reHepartopa Or-2-1.

Onpegenenne NOrpeWwHOCTM NPOBOAAT NPU  MUHUMAanbHLIX  3HAYEHUNX
paspeweHua (MHTepBana guckpetusauum curdana obpartHoro  paccesHus),
AONYCTUMbBIX ANA AAaHHOIO guanasoHa U3MEPSEMbIX PacCTOSHUIA.

[na onpepenenva NOrpelwHOCT U3MEPEHNUS PaccTOSHUIA HEOBXoAUMO:

1) BKNlOYMTL onTudeckuit reHepatop Or-2-1, 3arpysutb €ro nNporpamMmmHoOe
obecneyenue 1 COEAUHUTL €r0 BXOZ C BXOAOM pednekToMeTpa;

Elapnexfe il .
2) HaxaTb Ha KHOTKY v 3aTem F2-—His Ha nepegHen nadenu npubopa

MTP 6000, Ha skpaHe nossutca okHO lMapamerpbl M3MepeHusi, NokasaHHoe Ha
pucyHke 3 unu 3a.

Ecnu nossunocb okHO MapameTpbl U3MepeHUs, NokasaHHoe Ha pUcyHke 3, To

KHOMKamy & | &, & yCTaHOBWUTb cregyloLiue napameTpbl:
[invHa BonHbl — HauMeHbLUaa ANA JaHHOTO pednekToMeTpa;
[lnanason paccTosHuii — HauMeHbLUee 3HajveHune, ykasaHHoe B Tabnuue 3;
AnuTtenbHocTb umnynbca — 100 HE;
Paspeluenue — HavMeHblUee 3HaYeHne, gonyckaeMoe nporpammoi npubopa ans
AaHHOTO fuanasoHa pacCTosHUI,
Bpemsa usmepenus — 6e3 ycpenHeHuir;
OcTanbHbie napameTpbl — Mo YMONMYaHuIo.

Ecnu nossunock okHo MapaMerpbl u3mepeHusi, nokasaHHoe Ha pucyHke 3a, To

KHONMKaMu ¥ YCTaHOBUTL cnefymwLine napamMmeTpbl

Pexum wsmepenm LIVE

HnuHa BonHbl — HaMMeHbLUaA AN JaHHoro pednekroMeTpa;

InanasoH paccTosHuii — HaMMeHbLUee 3HavyeHue, ykasaHHoe B tabnuue 3;

AnutenbHocTb uMnynbca — 100 He;

PaspelueHue — HaumeHblUee 3HayveHue, fonyckaeMoe nporpaMmmoii npubopa ans
AaHHOTo AuanasoHa pacCTofHUM,;

OcTanbHble napameTpbl — N0 YMOYaHuio.

Tabnuya 3
[AnutenbHoCTb nﬁggﬁ?o”e AnanasoH paCCTosgI::c,) n';h(,:'qoguﬁ
M3:'A:,§)M;:£I:H;ro HSMEpUTENLHOTO MHoromo,th:Ime DabreKTOMETD
ynbea, umMnynbca, M pedrekTomMeTp o
100 400 2
300 400 10, 20, 40
1000 400 80
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IlpuBopsi onTHYeckue H3IMepHUTENbHbIE MHOrodyHKIHOHANLHbIe MTP 6000
Meronuka nosepku

3am.2

Fa N0

Apyrne .

3) HaxaTtb Ha KHonky F3—lnapamerpei] ya nepegHet naHenu npubopa MTP 6000, Ha
3KpaHe nosBuTCA OKHO [lononHuTeNbHbie NapaMeTpbi U3MEpPeHUst, NokasaHHoe Ha

pUCyHKe 7 vnwn 7a.

KoadhdwpseHT oFp, paccestms, BCY .
|-41.4 dB
Noxasatens npenoMness, n

MdpaMeTpo.. [f
__T_:j B Cfameo

F2

ABTOMaTMH. e e TlapaMeTPHE HANU3a .

w. S Notepis coepuermn, LT Jozo a8

F3 . ' ) e Kosd: OTPAXEHUS, RT -60.0 d8 -
e Koney OB, ET l 6,00 ds

Kosd: 3atyxaHus, CT la dB{km

%} nDMMEHRTb 3BTOM3TUY, 3HAVB NOCNE MBMEPEHNSA

F4

PucyHok 7
250 76%
| Koah.ofp. pacceamn, BC . [gop

Morasarens rpenomrerss, n - - 147500

|3 feead,

yCTaHOBUTL cnegyiouime

B sTtom okHe KHonKamu

napameTpbl:
— KoachpuumeHT obpaTtHoro paccesHus, BC: -80,0 dB ana anvHbl BonHbl 1310HM,

-81 dB gna anuH BonH 1490, 1550, 1625 Hm, -72 dB ana gnvHbl BonHbl 850 HM, -75 dB

Ans anvHbl BonHbl 1300 Hi;
— nokasaTens npenomnexus, n— 1,47500 gns Bcex gNuH BOISH

OcTanbHble napameTpbl — 10 YMOYAHMIO,

MNocne ycTaHOBKY NapaMeTpoB u3MepeHus HaxaTtb kHonky ENTER.

4) B nporpamme onTudeckoro rexwepartopa Ol-2-1 ycTaHOBUTL B MEHIO
“"MapamMeTpbi" 3HaYEHNE NoKasaTens NpenoMneHuns, pasHsiM 1,475;

5) B nporpamme ontudeckoro reHepaTtopa Ol-2-1 HaxaTb KHonky “Paccroanue”,
npn 3Tom oOTKpoeTcs okHo "lposepka wkanbl paccroaHuit”. B Hem cnegyer

yCTaHOBWTh!
- [ManasoH M3MepseMblX pacCTOsHWWA — Takol, Kak yCTaHoaneH

pednekToMeTpa B nepedncneHum 2);
- ANVHY BOIHbI — B COOTBETCTBUM C BbliOpaHHOW ANUHON BOMHbI pecpneKTomeTp

- ANMTENbHOCTL U3mepuTenbHoro umnynsca — 100 m;
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IIpu6ops! ONTHYeCKHE H3MePUTeNbHbIe MHOrodyHKUHOHaNbHBIE MTP 6000
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- YUCIIO U3MEPUTENbHBIX UMNYbLCOB — 5;

- nonoXeHue 1-ro usameputenbHoro umnynsca — 400 m;

- BKITIOYNUTBL pexxum "MMuTauusa curdana obpaTHoro paccesHus”.

HaxaTtb kHonky "3adukcupoBaTk NapaMeTpbl MMNYNLCOB";

lMpumeyuanue. lNpu nosepke npubopa MTP 6000 ¢ cunbmpom Ha O/UHY 8OIIHbI
1625 HM Ons cueHana Ona umumayuu obpamHO20 paccesHus ycmaHosume OJIUHY
8071HbI 1550 HM.

6) B nporpamme onTtuvyeckoro reHepartopa O-2-1 HaxaTtb kHonky “[donycTtumas
norpewHocTs"” ¥ YyCTaHOBUTBL MNapameTpbl AN pacyeTa npefenos Aonyckaemon
norpewHocTy pedriekromeTpa:

- ALo = 0,5 M;

- ALsampr = dL M (MuHuUManbHoOe 3HaveHue paspelualowien criocobHocTu 4na
3afaHHoro guanasoHa paccTosHui);

- SL = 0,00003;
7) 3anyctutb npuGop MTP 6000 Ha n3mepeHue B pexume 6e3 ycpefHeHus,
e F1
: Crapr .5
HaXkaB KHOMKY n 3atem F1oE2 %] OCHOBHOIO MeHio unn F1— OKHa

"MapameTrpbl n3mepeHua" Ha nepegHei naHenu npudopa MTP 6000;

8) ¢ noMolublo aTTEHI0aTopOB OnNTUYECKoro reHepatopa Ol-2-1 ycTaHoBUTH
aMmrnuMTyay uMmnynbcoB Ha 3Kpawe npubopa MTP 6000 Ha 2-5 gb Hwxe BepxHein
rPaHuLlbl BEPTUKANbHOW LWKanbl. [OPU3OHTANbHYIO JMHWIO, UMUTUPYIOWYIO CUrHan
obpaTHoro paccesHus Ha pedrnekrorpaMMme, ycTaHaBnuBaloT Ha yposHe (1111) ab
HUXe MIIOCKOW YacTu BEPLUMHB!I UMMNYNbCca, ANS MHOTOMOZOBbLIX pedrnekToMeTposB, U
Ha ypoBHe (15+1) b Hwxe nnockoil 4YacTu BepLUMHBLI UMMyNbca, AN OQHOMOZAOBbBIX
pechriekToMeTpoB.

OCHOBHOIO

MNocne 3Toro oCTAaHOBUTL M3MeEPEeHWe, HaxaB KHonky F1

MeHIo npubopa unu KHonKy

Tz
5
R

9) Haxartb KHomnky W 3aTem KHonky F2—{E Ha nepeaHen naHenu
nputopa MTP 6000, Ha akpaHe nosBUTCA OKHO, NoKasaHHOe Ha puUcyHke 3 unu 3a.

Ecnu_nossunoch okHo TMapameTpbl U3MepeHMs, nokasaHHOEe Ha pUcyHke 3, To

ST

KHonkamn & | & Bsl¥ ¥ yCcTaHOBUTL BpeMs usmepenus 30 c.
OcranbHble napameTpbl — 6e3 usMeHeHui (cMm. nepeducneHue 2).

Ecnu nossunocb okHo MapaMeTpbl U3aMepeHus, noKkasaHHoe Ha pucyHke 3a, To

KHOMKamy & , &, § , R ¥ yCTaHOBUTbL Crnegyiowme napameTpsbi;
Pexum namepenus — Manual;
Bpemsa namepenus — 30 c;

OcTanbHble napameTpb! — 663 uameHeHu (CM. nepeduncreHve 2);

I
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IIpu6ope! onTHYECKHe H3MEPHTEbHBIE MHOTODYHKIIHOHARLHBIe MTP 6000
Metoanka nosepkH

T

HaXaB _ KHOTMKY n satem KkHonky F1—kEE

l-zcl'l'a.p'l‘ -.\E;\> " "
F1— okHa "lMapameTpb! uaMepeHus";

11) nocne 3aBepiueHus paboTsbl Npubopa B 3TOM pexume nepeasuHyTs Mapkep B
B KpamHee npaBOe€ TMOMOXEeHUEe u MpoyuTaTb MaKCUManbHOE 3Ha4veHue LKanbi
paccTosHuUi,

12) c NOMOLLbIO MapKepOB U3MEPUTL PacCTOSHUS OT Havana KoopAuMHaT 40 TOYKU
nepecey4eHus ropusoHTaNbLHON NUHUK, UMUTUpYIOLWLEen curdan oBpaTHOro paccesiHusi, u
nepeaHero ppoHTa Kaxaoro umnynsca. Mpu 3ToM Hago UCNOMNb30BaTbL MaKCUMAIbHYH
pacTsxky macwitaba Mo Wwkasne saTyXaHus u LiKane pacCTORHUNM,

13) 3aHecT nonyyYeHHble 3Ha4YeHuUss B COOTBETCTByOWMiA  cronbey
("Pecpbnexkrometp”) B okHe "llpoBepka WwKanbl paccTOAHMK" yrpasBnsiowen
nporpamMmbl OMTUYECKOro reHepaTopa, ANns AanbHerLero aBToMaTUYEeCcKoro pacderta

MOrPELUHOCTEN M3MEPEHUs paccTosHui ALy, M, no gopmyne:

ALy = L1- JAL? + L; - Ly)? (1)

rae Alo, M — npegenst AOMyckaemon OCHOBHOW abCOMIOTHON NMOrpeLlHoOCTH Npu
BOCMpOU3BEAEHUN PACCTOSHUA ONMTU4ECcKOro reHepatopa Ol-2-1,
L;, M- paccTtosiHue Ao j-ro umnynbca, MsMepeHHoe o akpaHy npubopa,
L g, M- paccrosiHue Ao j-ro umrnynsca, safasaemoe ONnTUYEeCKUM reHepaTopom
or-2-1.

14) NOBTOpPUTbL U3MEPEHUSA ANA BCEX AUANasOHOB PacCTOAHUN, YKa3aHHbIX B
Tabnuuye 3 gns gadHHoro npubopa MTP 6000, no onucaHHOW Bbilie METOQUKE.
YcTtaHaBnuBaTb ASMTENBHOCTU U TMOMOXEHUE MMEepBOr0 UIMEPUTENbHOrO UMMynbca
cornacHo Tabnuue 3;

15) npu nosepke npubopa MTP 6000 c pecpnektomeTpoM Ha ABe, Tpu unu
yeTbipe ANMWHbI BOSHbI AENCTBUS MO nepeuncneHnsm 1) - 14) BwinonHuTs Ans
HavMeHbLUEeN ANMHbI BOSHbI A1 MHOTOMOZOBbIX pednekTOMETPOB U AN HauMeHbLUen
ONUHbI BOMHbLI AN OAHOMOAOBLIX pednekToMeTpoB. [Ans BTOpPOW, TPETbEW U
4ETBEpPTON ASHblI BOSHbI abCOMIOTHYIO MOrPELUHOCTs WU3MEPEHUs PacCTOsHUA MO
ONUCaHHOW Bbllle METOAUKE OnpedenuTb TOMbKO ANA HaWMEHbLUero AvanasoHa
paccTosHWA, ykasaHHoro B Tabnuue 3.

Pesynbmambl nogepku cHumarom ydoenemeopumerbHbIMu, eCnu:

- MaxkCuManbHble 3Ha4eHuss LLUKanbl PacCTOSHUA COOTBETCTBYIOT AuarnasoHam
N3MepseMbiX paccTosHui Tabnuubl 3 ¢ OTKIoOHeHnEM He 6onee + 0,1 km;

- nonydedHble 3HauyeHus norpewHocrein B cronbue  “florpewHocTs”
ynpaBnsiiowWen nporpaMmMbl  ONTUHMECKOTO reHepatopa He T[pesBbillaloT npegenos
gonyckaemoit abConioTHOM MOrPeLlHOCTM WU3MEPEHUS PAacCTOSIHUA, YKa3aHHbIX B
cton6ue “donyck” B okHe "lNpoBepka WKanbl paccTOAHURK", T. €. yOOBNETBOPAIOT

YyCNOBUIO:
Al <dl+dL +3-10° Ly ()

rae gonyckaemoe sHadeHue HadanbHoro casura di = 0,5 m; ;
dL — ycTaHOBNEHHOE 3HaYeHue paspelleHus (MHTepBana guckpeTusayu

obpaTHOoro paccesHus), M; ‘
Loj — paccTosiHue, sagaBaemoe ontuyeckum reHeparopom Or 2-1, M
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7.3.2 OnpepeneHne abCOMIOTHOW MOrPeWHOCTU WU3MepeHus 3aryxaHus
pecnekromerpa

Onpepenexve abcosoTHOW NOMPELLHOCTY U3MEPEHUS 3aTyxaHus pedriektomerpa
NpOBOAUTCH C NOMOLLIbIO ONTUYECKoro reHeparopa Or-2-1.

Ana onpepeneHus  abcomiOTHOW  NOrPELLHOCT  U3MEPEeHus  3aTyXaHus
Heobxoaumo:

1) BKknOYUTL onTudeckuii reHeparop Ol-2-1 U coeauHuWTb €ro BXoa C BXOAOM
npubopa; 3arpy3uTb NporpaMmvHoe obecreyeHne reHeparTopa;

2) HaXaTb KHOMKY f t% Ha nepepHel naHenv npubopa
MTP 6000; Ha skpaHe nosBuTcs OkHO [MapameTpbl U3MEpeHus, NokasaHHoe Ha
pucyHke 3 unu 3a.

Ecrn MORBINOCH OKHO MapameTpbl U3MepeHus, NoKasaHHOEe Ha pucyHke 3, TO

KHOMKamn & , & v ¥ yCTaHOBUTL CrieAylowme napaveTpsi:
Onuna BOJ‘leI - HauMeHbLas AnA AaHHOFO pecbnelcromeTpa
Nuanason paccrosiHuii; 80% urm 160°
AnutenbHocTb umnynbea: 100 He;

Paspeluenue: 2,5 m;
Bpewms usmepenus: 6e3 ycpeaHeHui;
OcranbHble napameTpbl — N0 YMOJHaHUIO.

Ecnu nosisunock okHo [MapaMeTpbl u3MepeHus, NokasaHHoe Ha pucyHke 3a, To

KHONKamun :
Pexum wsmepeHwa LIVE
AnuHa BonHbl - HaumeHbLwas ans AaHHOI'O pecbnelcromeTpa
Munanasox paccrostuii: 802 urm 160%

AnurenbHocTb umnynbca: 100 Hc;

Paspewenue: 2,5 wm;

OcranbHble napameTpbl — NO YMONMYaHuUIo.

l7 umeyqaHue

dnﬂ MHO20M0008bIX perieKmomMempos,
® dns 0dHOMOAOEbIX pegbnekmomempos,

3) B nporpamme ontu4eckoro reHepartopa O-2-1 HaxaTb KHONKy "3aryxaHue",
npu 3ToM OTKpoeTca okHO "lpoBepka wWKasnbl 3aryxaHusa". B Hem crnieayeT HaxaTtb Ha
kHomMky "TlonoxxeHue UMNYNbLCOB" 1 3aTEM YCTaHOBUTb:

- ANWHY BOIHbI - B COOTBETCTBUM C BbIBpaHHOW ANWHON BOMHbI pedriekToMeTpa,;

- NonoXxeHue onopHoro uvnynsca — 2000 v;

- AMUTENbHOCTb ONOPHOro UMNynbca — 5000 2w, 20009

- ANUTENBHOCTb U3MEPUTENBHOTO MMAynbea - 5000 2 v, 2000 ® m

- NonoXeHue uamepuTenbHoro uvnyneca L, M, B cooTBeTcTBUN c nepeoﬁ CTPOKOW
Tabnuusl 4 Ans AaHHOro pecnekromeTpa.

l7 umeyqaHue

dnﬂ 00HOMOO08bIX peghrieKmomMempos,
® Ans MHOzOMOAOELIX pegbriekmomempos.
¢ npu nosepke pegnekmomempa ¢ GuUALMPOM Ha OnuUHY 6OJSHbI

Kayecmee 0rnopHo20 cuzHana ycmaHosumb OnuHy 60sHbl 1550 HM.
HaxaTb kHonky "3acdukcupoBaTtb NapameTpbl UMNYNbLCOB";

YCTAHOBUTL Criefylolive napamerpbi:
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Tabnuua 4
MM MM oM OM
pecnekTomeTp
Ne pedonexkTomeTp | pecdnexktomeTp | pednekromeTp Bpems
1490, 1550,
CTPOKU 850 Hm 1300 Hm 1310 Hm 1625 Hm u3mepeHus
B,ab| Lim {B,ab| Lim | B,ab| Lm |B, ab| L m
1 1 5000 1 5000 1 8000 1 8000 30¢c
2 5 6000 5 6000 5 12000 5 20000 30c
3 10 7000 10 12000 10 250001 10 40000 1 MUWH
4 15 8000 15 18000 15 40000 | 15 60000 3 MuH
5 - - - - 22 60000 | 22 80000 3 MuH
6" - - - - 28 | 80000 | 28 100000/ 3 muH

" Ins ogHOMOAOBLIX pecbneKTOMETPOB C ANHAMUYECKUM Auanas3oHoM mogaudukauui 4
u 4A

4) B nporpamMe ontudeckoro reHepatopa Ol-2-1 HaxaTte kHONKy "[onycTumas
norpewHocTL"” ¥ ycTaHOBUTH napamMeTpbl ANA pacyeTa npedenos fonyckaemoun
norpeluHocTu pednekromeTpa:

- Agp =0 ab;

- Sa = 0,04 ab/gb;

5) sanyctute npubop MTP 6000 Ha usMepeHue B pexume Be3 ycpegHeHus,

o] FoE

3
: 3l érapf CD
HaXxaB KHOMNKY n 3atem F1-obesli ocHoBHOro meHio unu F1—: OKHa

"MapameTpbl uaMepeHun” Ha NnepegHen naHenu npubopa MTP 6000;

6) ¢ nomouwpbi aTTeHwaTopoB onTudeckoro reHepatopa Of-2-1 yctaHoBuTH
aMninuTyabl ONOPHOro ¥ M3MepUTENbHOro UMNYNLCOB NO 3KpaHy npubopa MTP 6000
NPUMEPHO OAMHAKOBLIMM (OTNUYaoLMMUCs Apyr oT gpyra He Bonee yem Ha 0,1 gb) u
Ha YpOBHe, COOTBETCTBYWOLWlEM Hadany curHana obpaTHoro paccesHWs Ha
MakCMManbHOW ANuTenbHOCTU uMnynbca. [locne 3Toro oCcTaHoBUTE USMEpeHue, HaXxkaB

KHOMNKY & u 3aTem F1-lE #Y| OCHOBHOrO MEHIO UMM KHONKY @
lMpumeyanue. flpu nosepke npubopa MTP 6000 ¢ ¢unempom Ha_ OnuUHY 80J/IHbI
1625 HM 8 OMNOPHOM CUzHane Ha OfuHe 80/1HbI 1550 HM ycmaHo8UMb MUHUMAabHOE

3amyxaHue.

Topaner i Ny
7) HaxaTb KHOMKY W 3aTeMm KHONKy F2—[HiEdts Ha nepefHeit naHenu

npudopa MTP 6000, Ha akpaHe noasuTcs okHO lNapaMeTpbl n3amMepeHus, NokasaHHoe
Ha pucyHke 3 unu 3a.

Ecnuv nossunock okHo MapameTpbl u3MepeHus, nNokasaHHoe Ha pucyHke 3, To

KHONKamMy & , &, , g @Y ycraHosuTh Bpems nameperus 30 c.
OcTanbHble NapameTpbl — 6e3 n3MeHeHuUt (CM. Nepeuncnetie 2);

Ecnu nossunock okHo MNapameTpbl n3aMepeHus, NOKa3aHHOE Ha PUCYHKe 3a, TO
N iy g e S

KHoNKamy & , &, st ,
Pexum namepexus — Manual;
Bpems usmeperus — 30 c;
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OcranbHble napameTpbl — 6e3 uameHeHui (CM. nepeuncrnieHne 2);
8) sanyctutb npubop MTP 6000 Ha nsmepeHe B pexume € YCpeaHeHNEeM, HaXaB

S T

"Crapr 5
%] OCHOBHOIro MeHo nnn F1— OKHa

KHOMKY 1 3aTeM KHonky F1—[EE
"Tlapamerpbl usmepeHus";

9) nocne 3asepwenus pabotsl npubopa MTP 6000 B aToM pexume yCTaHOBUTbL
fieBbIi Mapkep Ha MAIOCKYIO YacTb BePuiMHbLI ONOPHOrO MMMyfbCa, @ npasblii MapKep -
Ha NAIOCKYIO YacTb BEPLIMHbI U3SMEPUTENLHOIO MMMYNbCa 1 NpoYuTaTh pasHocTb Ag AB,
MeXay amnauTygamm aTux UMnynbCoB.

BenununHy Ag He06X04MMO 3aNOMHUTD;

10) B nporpamme onTudeckoro reHepartopa Ol-2-1 Haxartb KHOMKy "AMnnutyaa
U3MepUTeNbHOro uMnynesea”, a sarem KHonky "Usmeputs amnnuryny”.

OnTtnyecknii reHepaTop nepeiijer B PeXuM  U3MepPeHuMa  aMnaAuTYAb
U3MEPUTENILHOMO MMMYMbCa, U ee TeKyllee 3HauYeHWe MOSBUTCH B COOTBETCTBYOLEM
okowke. Tenepb cregyeT B OKOWKO "HauvanbHbli YPOBEHb MW3MEpUTErNbLHOro
uMnyneca” 3anucatb BenMuuMHy Ao N HaxaTb KHoMKy "3acdukcupoBaTh B KayecTse
Ha4anbLHOro YPOoBHA".

Mocne atoro B okowke "AMnnuUTyAa U3MepUTenbHOro umnynbca OI-2-1"
6yner oTobpaxartbea BennymMHa Ag, a B okowike "BHeceHHoe 3atyxaunue” uncno 0.000
Ab;

11) ¢ noMouwlbio aTtTeHwaTropa ONTU4Yeckoro reHepatopa O-2-1 yMeHbWMUTb
aMnAnTyay M3MepuTesnibHoOro UMnyfbca Ha BenuunHy B, 4B, COOTBETCTBYIOWLYIO NEepBOii
cTpouke Tabnuubl 4 (OTKIIOHEHNE OT 3Ha4YEHWii He JOMKHO npeBbiwaTh + 0,5 ab);

BenuynHa nsmeHeHns otobpaxaercs B okowike "BHeceHHOe 3aTyxaHue";

12) OCTaHOBUTL pPeXUM U3IMEPEHUs aMMUTYAbl U3MEePUTENbHOro UMMynbCa
onTuyeckoro reHeparopa Ol-2-1, HaxaB kHonky "OcTaHOBUTL M3MepeHue',;

13) BBINOAHNTL AEACTBUA MO NepevncrieHnio 7), YCTAHOBUB BPEMA U3MEpPEeHNUs B
COOTBETCTBUN ¢ Tabnuuen 4;

14) 3anycTuTb npubop Ha M3MepeHWe B PeXuMe C yCpeOHEeHUEM, HaXaB KHOMKY

5

[
crapr.f;?
OCHOBHOIO MeHio wunu F1— OkHa

MU 3aTem kHonky F1olEes
"MapameTpbl UsmepeHus”.

Mocne saBepwenns pabotbl npubopa MTP 6000 B atom pexume cnepyeT
YCTaHOBUTb fieBbll MapKep Ha MAOCKyld 4acTb BEPWMHbI OMOPHOTO WMMNyfbea, a
NnpaBblii Mapkep - Ha MfIOCKYID YacTb BePUMHbl U3MEPUTENIbHOrO UMMyfAbLca U
npoynTaTtb pasHocTb A; , Ab, Mexay amnnuTygamu 3Tux MMNynscoB. lMonyyeHHoe
3HaveHune 3aHecTn B rpady “Pednekrometp” okHa "AMRNUTYAa UIMEpPUTESTbHOIO
uMnynsca” ynpaensowed nporpaMMbl  ONTUYECKOro reHepartopa O-2-1 ans
aBTOMaTn4ecKoro pacueTa norpewHocTu. NoBTopuUTL U3MEPEHNA aMMSTUTYA UMNYSLCOB
N pa3 (N = 5).

Mporpamma onTtudeckoro reHeparopa O-2-1 aBTomMaTuyecky NpoM3BoaUT pacyeT
NOrpeLHOCTN U3MEPEHNURA 3aTyXaHus.

AnropuTM pacyeTa norpewHoCT CReayoWwnii:

a) paccunTaTh BENIMHYUHY BHECEHHOTO 3aTyXaHus o, OB, npu KaXgoMm nsMepeHnm
npubopa

oy = Aj - Ao,

6) paccuutate cpegHee apudmMeTudeckoe o, 4B, ¥ OLEHKY
KBafpaTuyecKoro oTkrnoHeHus S, ab:
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1 N
«==Ya,, (4)
N =l
N 2
((li - 0.)
S = — 5)
\/Z N-@N - D (
B) paccyuTaTbh CUCTEMATUYECKYIO COCTABISIOLLYIO MOrPEeLUHOCTY:
®=1]-6B,’ +(a-B)?, (6)
raoe B - saTyxaHue yctaHoBneHHoe no Ol-2-1, ob;
6Bp — npegenbl JOMNyckaemol OCHOBHOW abCOMKTHOA MNOrpelHocTy

n3mepeHus BHOCMMOro satyxaxusa Ol-2-1, gob;
r) paccuyntaTh NOrpeLHoOCTs U3MEepeHus 3aTyxaHus Aa, ab:

Aa =K - Sg, )
6B, +(a-B)* _,
roe S = 3 +8° (8)
t-S+0
= = =, 9)
ou \/ B, +ga—B)
t — koadbpuuneHT CTbroAeHTa Ans 4OBepuUTenbHON BeposiTHocTu P=0,95 (cm.
Tabnuuy 5).
Tabnuua 5
N 5 6 7 8 9 10
t 2,776 2,571 2,447 2,365 2,306 2,262

15) nosTopuTe nepeuducneHus 11) - 14), ycTadaenuBas no ONTUYECKOMY
reHepatopy Ol-2-1 3HayeHus 3aTyxaHus usmepuTeribHoro wmnyrsca B, ob v ero
nonoxexHune L, M, B cCOOTBETCTBUM ¢ Tabnuuein 4 (OTKIOHEHUE OT 3HAYEHW 3aTyXaHui,
yKasaHHbIX B Tabnuue 4 He gomkHo npesbiwats + 0,5 ab);

16) npu nosepke npubopa MTP 6000 ¢ pecriektomeTpom Ha ABe, TPy U YeTbipe
ANVHBI BONHBLI AeACcTBUSA No nepeyucnedusm 1) - 15) BeINONHUTL ANs ANUHbBI BONHbI 850
HM Ans MHOroMoAoBbIX pednekToMeTpPoB W ANA HauMeHbled AnuHbl BOMHbI AN
ooHOMOAOBLIX peddnekToMeTpoB. [ns BTOPOW, TpeTbeh u 4eTBepTOd ANuH BOIMH
abConIOTHY NOrPeLHOCTe USMEpPEHUs 3aTyXaHusi No OMNucaHHOW Bbile MeTOAMuKe
onpenennTb TONLKO AN 3HadeHwi 3aTyxadusa 1 Ab n 15 gb.

Peaynbmamsl nposepku cyumarom ydoenemeopumersibHbiMU, ecni ANs Kaxgoro
3HAYeHWUA 3aTyxaHusl, YCTAHOBNEHHOro no Tabnuue 4, WsMepeHHbie NOrpelHocTy
(cTpoka “lMorpelwHOCTs” B OkHe  "AMMAMTYAA M3MepUTENbHOro umnynbca”
ynpaensowen nporpaMmbl  onTudeckoro rexdepatopa O[f-2-1), He npesbiwaT
npegenos AOrnyckaemoi abCconiTHON MOTPeLuHOCTY USMepeHus 3atyxaHus (CTpoka
“Nonyck” B OkHe "AMRAUTyAa u3MepuTeNnbLHOro mMnynbca”), T. e. BbiNOnHAeTcs

ycrosue:

Aa <0,04:B, ob,

roe Ao - 3HayeHne norpeLHocTy, onpegenexHoe no gopmyne (7), AB
B - 3aTyxaHue, ycTaHoBneHHoe no Ol-2-1, gb.
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7.3.3 OnpeneneHue aMHaMU4YecKoro auanasoHa

Ons onpejeneHnst AMHaMU4YeCcKoro guanasoHa Heobxoaumo:

1) nogkniounTs K npubopy MTP 6000 ontuyeckoe BosiokHo (OB) mHoromoposoe
OSIMHOM 4 - 8 KM (ecrnun ycTaHOBfeH MHOFOMOAO0BbI pedneKToMeTp) Ui ojHOMOAOBOE
OB gnuHoi 25 - 50 km (ecnu ycTaHoBeH 04HOMOZOBbI pedfieKToMeTp);

12 .
2) HaxaTb KHOMKY n 3aTeMm KHonky F2oUEZR:ZBiE Ha nepefgHein naHenu
npuGopa, Ha sKkpaHe NOsIBUTCSA OKHO, NoKa3aHHoe Ha puUcyHke 3 unu 3a.

Ecnn nosisunocs okHo MapameTpbl usMepeHus, nNokasaHHoe Ha pUcyHke 3, TO

KHOMKamu , & / yCTaHOBUTL cnefyloume napameTpsbl:
[nuHa BoMHbI - HaUMeHbLas A1sl AaHHOTO pedrieKToMeTpa;
Nuanasox paccrosHuii. 40% unmn 1609 kum;

AnuTenbHOCTb umnynbea: Ga He, urm 1009 He;
Paspetuenue: 2,52 unn 7,69 m

Bpemst usmepeHus: 3 MuH;

Pexum "Bbicokoe paspelueHne” — He BKITIoYeH;
OcTanbHble napaMeTpbl — Mo YMOSYaHuIo.

Ecnin nonsmnocs okHO lNapaMeTpbl n3MepeHus, NokasaHHoe Ha pucyHke 3a, To

KHONKamn & | & » YCTaHOBUTbL Crieayioline napameTpsi:
Pexum msmepeHmn Manual
[nuHa BonHbl - HauMeHbLast 4nst AaHHOTO petriekromeTpa;
Nuana3soH paccTosiHuii: 40% unm 1609

AnuTensHOCTs MMNysbCa: 63’ HC WA 103’ He, urm 1009 He;
Paspetwetue: 2,59 unn 7,6% m

BpeMst nusmepenus: 3 mun;

Pexum npuemHuka — "DR";

OcraribHble napameTpbl — N0 YMOSHaHuIo,

lpumeyaHue
¥ dns MHo2O0MOO0EbIX peghriekmomempos 6 coomeememeuu ¢ mabnuyamu 14 -

17,
% dnsi 0dHOMOO0EBLIX peghnexmomempos.
3) 3anyctute npubop MTP 6000 Ha nsmepeHue B pexume C YyCpeaHeHueM, Haxas
3 5 CTapT J>
KHONKy 1 3aTem kHonky F1— %] OCHOBHOTO MeHio unn F1 OKHa

"MapameTpbl usmepeHus" Ha nepegHeit naHenu npubopa. MNocrne ero OkoH4aHust
YCTaHOBUTL fieBblii Mapkep 3a npefenamu MepTBO 30HbI B Hauane JSiMHenHo
cnajaroLliero yyactka pednekrorpaMmbl, a nNpasblit - HA TOYKY, B KOTOpPOW LWyMOBOW
cUrHarsn 3a npeagesnamu pedrekrorpaMmMsl NpuHUMaeT Hanborbluee 3HaveHune;

4) B npubopax MTP 6000 c okHOM, NOKa3aHHOM Ha pUCYHKe 3, HaxaTb Ha KHOMKY

F4 . F2 F F2
Tpaceh 3 Mpi OTm
F4—! n 3aTem F2-lslie™ | npu sToM KHOMKa NpuUMeT Bug, eunets -
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6) npounTaTh HA 3KpaAHEe 3HA4YeHMEe pPAas3HOCTM MEeXZy CWrHanom u LWymMoM u
paccuuTaTh AuHaMuYeckuid auanasoH usmepexus 3atyxadus npu OCLU=1 no popmyne:
D=Dmaxt+ 8D4 + 8D2 (11)

rAe Dmax - pasHocTb Mexgy YpPOBHEM cwurHana, paccesiHHoro oT GnwkHero K
npubopy koHua uamepsemoro OB, 1 MakcvMasibHbiM ypoBHEM Wyma, Ab;

8D4 — COOTHOLEHMNEe MedXdy NVKOBbIM 3HAYeHWeM rayccoBa LWYMa W ypOBHEM
CUrHana, paBHbIM CpeAHEKBaApaTU4ECKoMy 3Ha4YeHuIo 9Toro wyma (T.e. ypoBHEM, Npw
kotopom OCLU=1), D4 = 2,4 gb;

8D, — 3aryxaHue y4vactka OB mexgy ero Hayanom u nofioXeHwem neBoro
mapkepa, gb. [lnfs ero onpegenexnus cnegyeT MbICNEHHO NpoanuTh pednekrorpammy
BNEBO OT NEBOro Mapkepa A0 Hadvana LWKanbl PAacCTOAHWA 1 NO BEPTUKANbHOM WKane
OLEHUTb YBENuYeHvne YpoBHA pednekTorpamMmmeol, npy 3ToM HeobXo[nMo UCnonbL3oBaTh
pacTsXKy Ha4anbHOro yqacTka pednekrorpaMmmbl No FOPU3oHTanu 1 BepTukanu,;

7) BbINOMHWUTL AEWCTBMA NO nepevvcneHuam 2)-6) ansa Bcex anmTensHocTewn
MMNYnbCOB, yKa3aHHbIX B Tabnuuax 6 - 17 ans gasHoro npubopa MTP 6000;

8) npu nosepxe npubopa MTP 6000 ¢ pednekToMeTpoM Ha Ase, Tpu u YeTbipe
ANVHBI BOMHb! NPOBECTU U3MEPEHUst AMHAMUYECKOro AnanasoHa No onuCaHHow Bbllle
MeToAuvKe ANA ApyrvX ANVH BOSH.

Pe3ynbmambl nosepku cHumarom y008/1emeopumesibHbIMU, eCny N3MepeHHble
3HaJYeHusa AMHaMUYEeCKoro AnanasoHa PaBHbl Ny NPEeBbILLAT 3Ha4YeHus], YKa3aHHble B
Tabnuyax 6 - 17.

Tabnuuya 6 - 3HavyeHus L[uWHAMUYECKOro AwuanasoHa ¥ MepTBOW  30Hb
OAHOMOAOBbIX pedrnekromeTpoB — moauduxkauus 1
[NiHa BONHb! OnvTencHOoCTb UMNYNbCa, HC
M : 100 [ 1000 | 10000 | 20000
OuHamMmuueckun amnanasoH, Ab, He MeHee
1310 13,8 21,0 27,5 30,0
1490 9,8 17,0 23,5 26,0
1550 11,8 19,0 255 28,0
1625 10,8 18,0 24,5 27,0
AnvtensHocTs | KoadpuymeHt 3HayeHue MepTBOM 30HbI, M, He Gonee
umnynsca, Hc | oTpaxenus, b No OTPAKEHMIO no 3aTyXaHuto
12 <-40 3,0 12,0
Tabnuuya 7 - 3HadeHns LOUHAMMYECKOrOo AuanasoHa W MepTBOW  30HbI
oAHOMOAO0BbIX pednekTomeTpos — moAudukauus 1A
OnvtensHoCTs uMnynbca, He
Anvha Bonkel, 100 [ 1000 [ 10000 | 20000
HM DuHamuyeckun auanasoH, Ab, He meHee
1310 16,0 220 28,0 30,0
1490 16,0 22,0 28,0 30,0
1550 14,0 20,0 26,0 28,0
1625 14,0 20,0 26,0 28,0
OnurenbHocTs | KoaddmumeHT 3HaueHne MepTBOM 30HbI, M, He Gofiee” |
UMNynbCa, HC | oTpaxenus, 4b No OTPAKEHUIO O 3aTyXaHuo "]
3 <-45 1,5 1{(_):,0 o
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0AHOMOA0BbIX pednekroMeTpoB — Moaudukayus 2

MeToanka MoBepKH

3HaueHusi AuHaMU4YEeCcKoro puanasoHa W MepTBOﬁ 30HbI

[InMHa BonHbl JnurensHOCTL UMMYNbea, HC
M : 100 | 1000 | 10000
OvuHamuyeckuit guanasoH, b, He meHee

1310 19,8 27,0 34,0

1490 15,8 23,0 30,0

1550 17,8 25,0 32,0

1625 16,8 240 31,0
OnuTtencHocTs KoadhduumeHT 3HauyeHVe MepPTBOM 30HbI, M, He Bonee
UMMynbLCa, HC oTpaxeHusi, ob M0 OTPAXEHUIO 1o 3aTyXaHuio

6 <-40 1,2 45
Tabnuua 9 - 3HaueHUs [OUHAMUYECKOro [uanasoHa W MepTBOW  30Hbl

OAHOMOAOBLIX pednekroMeTpoB — MoaudukaLmsa 2A

[nuTtencHoCcTL UMNynLCa, He
ﬂ”””aH ;°””‘°" 100 ] 1000 l 10000
OuHaMmuyeckuit ananasoH, Ab, He meHee
1310 23,0 29,0 35,0
1490 22,0 28,0 34,0
1550 21,0 27,0 33,0
1625 20,0 26,0 32,0
OnutenscHocts | KoadhduumeHT 3HayeHMe MEePTBOW 30HbI, M, He 6onee
umMmnynsca, He oTpaxeHusi, nb 110 OTPAXEHUIO no 3aTyxaHuio
3 s-45 1,1 45
Tabnuua 10 - 3HayeHMs [OUHAMUYECKOrO [uanasoHa W MepTBOW  30HbI
0AHOMOA0BbLIX pednekTomeTrpos — Mogudukayvst 3
AnurensHoCTL UMMynbea, He
flnuia Bonke, 100 [ 1000 | 10000 | 20000
OuHamudeckuit guanasos, Ab, He MeHee
1310 21,8 29,0 l 35,5 38,0
1490 17,8 25,0 31,5 34,0
1550 19,8 27,0 33,5 36,0
1625 18,8 26,0 32,5 35,0
OnutencHocts | KoadhduumeHr 3HauyeHne MepTBOM 30HbL!, M, He 6onee
uMnynsca, He | oTpaxeHus, ob N0 OTPaXXEHUIO 10 3aTyXaHuio
6 <40 25 7.0
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Tabnuya 11 - 3HaYeHuss AVMHAMUYECKOro AuanasoHa U MepTBOW  30Hbl
oAHOMOAOBbIX pednekTomeTpoB — Moaudukauus 3A

AnuTenbHOCTb UMMYIbCa, HC
Anvwa sonnsl, 100 1000 | 10000 | 20000
HM OuHamuyeckun AuanasoH, Ab, He MeHee
1310 26,0 32,0 38,0 40,0
1490 23,0 29,0 35,0 37,0
1550 24,0 30,0 36,0 38,0
1625 22,0 28,0 34,0 36,0
OnutenbHocTb | KoadduumneHt 3Ha4eHue MepTBOM 30HbI, M, He 6onee
nUMIynbca, He oTpaxenus, Ab 10 OTPAXKEHUIO N0 3aTyXaHuo
3 <45 1,3 50
Tabnuuya 12 - 3HayeHusa AOUHAMUYECKOro pAuanasoHa W MepTBOM  30HbI
OHOMOAO0BbLIX pethneKToMeTpoB - MoaAudukauus 4
[OnnTenbHOCTb UMMYbCa, HC
Anura Bonke!, 100 [ 1000 | _ 10000 | 20000
HM OuHamuyeckumn AnanasoH, Ab, He MeHee
1310 " 24,8 32,0 38,5 41,0
1490 21,8 29,0 35,5 38,0
1550 " 26,8 34,0 40,5 43,0
1625 22,8 30,0 36,5 39,0
AnvuTtenbHocTb | KosdduuyueHT 3HaveHue mepTBOM 30HbI, M, He Bonee
UMMynbca, HC | oTpaxeHus, Ab N0 OTPAXKEHUIO 1o 3aTyXaHuIo
6 <-40 3,0 13,0
Y B npubopax MTP6000 Ha Tpu 1 YeTbipe AnvHbI BOSHbI 4ONYCKAETCS CHINKEHUE
3HaYeHU AUHaAMUYECKOoro ananasoHa Ha gnuHax sonH 1310, 1550 Hm Ha 1,5 nb.

Tabnuua 13 - 3HayeHUs AUHAMUYECKOTO AuanasoHa W MepTBOW  30HbI
0QHOMOAOBbLIX pedriekTomeTpoB — MoaAudukaums 4A
[InMHa BOMHbI [AnuTenbHOCTb MMIYbCa, HC
o HEl, 100 ] 1000 [ 10000 | 20000
OuHamuveckun amana3oH, Ab, He MeHee
1310 29,0 35,0 41,0 43,0
1490 26,0 31,0 38,0 40,0
1550 29,0 35,0 41,0 43,0
1625 25,0 31,0 37,0 39,0
OnuTtenbHocTb | KoaddpuumeHT 3HaveHue MepTBOM 30HbI, M, He Bonee
VIMnyTlbCa, HC Z[Tspa)KeHm, Nno oTpaXeHuo no 3aTtyxaHuto
3 <-45 1,5 6,0
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IIpuGopsl onTHYECKHE H3MEpPHTENbLHBIE MHOrodYHKUHOHANLHEIE MTP 6000

14 -

MHOTOMOJ0BbLIX pedriekTomeTpos — Mmoaudukauuu 1, 2

Meroanka noBepKH

3HayeHUst OMHaMUYecKoro puanasoHa W MepTBOW  30Hb!

AnuHa OuameTp OnvTenbHOCTb MMMYNbCa, HC
cepauesuHsl OB, 6 l 100 [ 1000
BOJTHbI, HM =
MKM OuHuamudeckuit guanasoH, ab, He MeHee
850 500 14,5 20,3 28,0
1300 ’ 16,5 223 30,0
850 625 15,5 21,3 29,0
1300 ' 17,5 23,3 31,0
HArmutenbHocTb Koadbcpuumenr 3HayYeHne MepTBoOW 30HbI, M, He bonee
umMnynbeca, He oTpaxenus, pb Nno OTPaXkeHWo o 3aTyxaHuio
6 <40 1,2 45
Tabnuya 15 - 3HadeHus p[UHaMU4ECKOro pauvanasoHa UM MepTBOW  30HbI
MHOromMoAoBbiX pednekromerpoB — Moaudukayumu 1A, 2A
namerp OnvuTenbHOCTb UMMYNbCa, HC
,ﬂnwna:lzonnbl, cepauesuHbl OB, 10 | 100 ] 1000
MKM DuHamuyeckut guanasoH, ab, He meHee
850 500 16,0 22,0 28,0
1300 ' 18,0 24,0 30,0
850 625 17,0 23,0 29,0
1300 ' 19,0 25,0 31,0
AnutenbHoctb | KoachchuymeHT 3Ha4YeHue MepTBOM 30HbI, M, He Gonee
uMmnynbea, He oTpaxenus, pb Mo OTPAXKEHUIO no 3aTyxaHuio
3 <-45 1,2 45
Tabnuya 16 - 3Ha4eHUA [WHAMUYECKOro paManasoHa U MepTBOW  30HbI
KOMOUHUpOBaHHLIX  pednekTomeTpoB  (OQHOMOAOBLIA U MHOrOMOAOBbIN
pecdnekTomMmeTp B oAHOM Koprniyce) — mogudukaumm 1, 2
OpHoMoA0BbLIY pedinekToMmerp
AnuHa BonHbl, [AnMTenbHOCTL UMMYyNbCa, HC
HM 100 | 1000 | 10000 | 20000
OuHamudveckuii guanasoH, 4B, He MeHee
1310 19,8 27,0 33,5 36,0
1490 15,8 23,0 29,5 32,0
1550 17,8 25,0 31,5 34,0
1625 16,8 24,0 30,5 33,0
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IlpuGops! onTHYeCKHE H3IMEPHTENbLHbIe MHOrodyHKuHoHaAbHBIe MTP 6000

Iponomxerue Tabnunpi 16

MeToauka nopepkH

MHoromogogebin pedriekToMeTp
[lnuHa BonHkl, OvameTp AnuTenbHOCTb MMNYNbCa, HC
HM cepAUeBmHb! 6 | 100 1000
OB, Mkm HOuHamuyeckui amanasoH, Ab, He MeHee
850 500 13,5 19,3 27,0
1300 ' 15,5 21,3 29,0
850 625 14,5 20,3 28,0
1300 ' 16,5 22,3 30,0
LOnutenbHoctb | Koadduunent 3HayeHne MepTBON 30HbI, M, He Bornee
UMNYNbCa, HC | oTpaxeHus, ab 0 OTPAXKEHUIO no 3aTyXaHuio
6 <-40 25 8,0
Tabnuuya 17 - 3HavyeHus [AvHAMWYECKOro AuanasoHa W MEpTBOW  30Hbl

KOMOMHMPOBAHHbBIX

_pednekromeTp

pecnekromeTpos

(oaHOMOA0BLINA

B 0HOM Kopnyce) — Mmoandoukauunm 1A, 2A

n

MHOroMOAOBbLIN

[nuHa BOMHbl,

OaHOMOA0BbLIN pednekromeTp

JnnTensHOCTb MMNYNbea, He

HM 100 | 1000 | 10000 | 20000
IOunHamuyecknn ananasoH, ob, He MeHee
1310 22,0 28,0 34,0 36,0
1490 18,0 24,0 30,0 32,0
1550 20,0 26,0 32,0 34,0
1625 19,0 25,0 31,0 33,0
MHuoromofoBbI pednekromMeTp
[nvHa BonHbl, OuameTp OnuTenbHOCTb MMNYIbCa, HC
HM CepALesvHb! 10 | 100 | 1000
OB, MKkm [nHamMundecknit ananasoH, ob, He meHee
850 500 15,0 21,0 27,0
1300 ’ 17,0 23,0 29,0
850 62.5 16,0 22,0 28,0
1300 ' 17,0 23,0 30,0
AnutenbHocTh | Koadhduument 3HauyeHne MEpPTBOM 30HbI, M, He Bornee
uMnynbca, HC | oTpaxenns, Ab 10 OTPAXERMIO MO 3aTYyXaruio
3 <-45 1,3 5,0

7.3.4 OnpefeneHue 3HaYeHUA MepPTBOM 30HbI MO 3aTyXaHWK U MEpPTBOMN
30HbI MO OTPAXKEHUIO
7.3.4.1 Onpepenexne 3Ha4eHUA MEPTBOI 30HbL! NO 3aTyXaHWIO U MEepTBOM 30HbI MO
OTpaXkeHWio OAHOMOAOBOrO pedrektomeTpa Moandgmkaumm 1 npubopa MTP 6000
NPOBOAAT, UCMONb3YA CXeMy U3MepeHUs, NpuseaeHHYI0 Ha pUcyHke 8.
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Ipubopbl ONTHYECKHE H3MEPHTEAbHbIEe MHOTODYHKIHOHANBHBIe MTP 6000
MeTozHKa NOBEPKH

c
a
M’I’P6000 ! + OoP
OB-1 \ c

a - onTuyeckuii pasvem; C - ceapka; OB-1 - onTuyeckoe BonokHo gnvHoi 400 - 1000 m;
OP - onTuyeckuii passeTsuTens; BOO - BonokoHHO-onTuYeckui otpaxarens; OB-2 -
onTuyeckoe BoJltokHo gnuHoi 1000 - 2000 m.

PucyHok 8

3HayeHne kodtpuLneHTa OTpaXeHusi, 3afaBaeMoe BOJSIOKOHHO-OMTUYECKUM
oTpaxarenem, AOMMKHA UMETb 3HayeHue oT muHyc 42 go muHyc 40 gb. 3atyxaxue B
kanane OP, coeguHsitoyem OB-1 n OB-2 gomkHo 6biTb He 6onee 0,5 ab.

Onpepernenne BenuYuHbl MEPTBOW 30HLI NPOBOAST B pexume "Bbicokoe
paspeweHue” ("DZ" B apyroii Bepcun [10) npu ANUTENBHOCTM 3OHAMPYIOLLEFO
uMmnynsca pednekromerpa npubopa MTP 6000 paBHOl 12 HC ¥ MUHUMATBHOM
3HaYeHUn paspeLLeHns.

Ans onpefeneHua BeNMYUHLI MEPTBOI 30HbI HEobXoAnmo:

1) coeguHuTb npu60p n OB mexgy coboii cornacHo pucyHKy 8.

2) HaxaTb KHOMKY n 3arem KHornky F2 IE Ha nepefHein naHenu
npubopa, Ha aKpaHe NoABUTCA OKHO, NOKa3aHHOe Ha pucyHke 3 unu 3a.

Ecnu nosiBunocb okHo lMapameTpbl M3MepeHUsi, NOKa3aHHOE Ha pUcyHke 3, To

KHOnKamu DD, B o | @ YCTaHOBUTL criefytoLyme napamerpbl:
Onuna BOJ‘lel HauMeHbLan Aris AaHHOro pednexTomMeTpa;
[nana3oH paccTosHuil — 5 Km;

OnurenbHocTs nmnynbca — 12 He;

Paspewexune — 0,16 w;

Bpems usmeperusi — 1 MuH;

Boicokoe paspelwwenue: BKIT;

OcranbHble napameTpbl — No YMOMYaHuio.

Mocne ycraHoBky napameTpoB vaMmeperus HaxaTtb kHonky ENTER.

Ecnv noseunocb okHo fMapameTpbl U3MEpPeHuUsi, NokasaHHoe Ha pucyHke 3a, To

KHOMKamMu <>' @ YCTaHOBUTb cnefyloLne napameTpbl;
Pexum M3MepeHVIFI Manual
[nuHa BonHbl — HaVMEeHbLUanA ANa AaHHoro pednekromeTpa;
[nana3ox paccrosHuii — 5 Km;
OnutenbHocTb nmnynbea — 12 He;
Paspeuwenne — 0,16 m;
Bpema usmepeHns — 1 MuH;
Pexum npuemuuka —"DZ";
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IlpuGopb! onTHYeCKye H3MePHTEAbHbIE MHOrogYHKUHOBANLHbIe MTP 6000
MeTtoauka nosepkH

OcTanbHbIe napaMeTpbl — NO YMOSHaHUIO.
Mocne ycTaHOBKM napaMeTpoB U3MepeHus HaxkaTs kHonky ENTER.

3) sanyctuts npubop MTP 6000 Ha uamepeHue B pexxume C YCpegHeHueM, Haxas

P1dpT; Férapr ‘:>
KHOMKY u sarem Fl1oEE OCHOBHOro MeHio unu F1— OKHa

“NMapameTpbl u3MmepeHus” Ha nepegHein naHenu npubopa MTP 6000. lNMocne ero
OKOHYaHus no pediiekTorpamme onpeneniuTe 3HaveHue MepTBOR 30Hb! dz;, M, no
3aTyxaHuio, ycTaHasnusas, fieBolii MapKep Ha Havano nepepaHero poHTa uMnynsca, a
npasblit - B TOYKE, B KOTOpOI CUTHan, BbI3BaHHbLIA 3aQHVUM (DPOHTOM 3TOrO UMNYySbCa,
Ha 0,5 pb oTknoHseTcs oT BoobpakaeMoro ypoBHs curHana obpaTHoro paccesHus B
3TO TOYKE, KaK NoKasaHOo Ha PUCYHkKe 9;

4) onpepenuTb 3Ha4yeHWe MEepTBOW 30HblI NO oOTpaxeHuo dz ,, M, Kak
ANUTENBbHOCTL MMNYMbCA, HaxOAALWErocs B LUEHTPanbHOW 4YacTu pednexkrorpammel,
“U3MepeHHas No YpOBHIO, KOTOPbI HUXE BepluuHb! uMnynsca Ha 1,5 gb.

5) npn nosepke npnbopa MTP 6000 c pethriekToMETPOM Ha [Be, Tpu UK YeTsbIpe
ANVHb! BOSTHbI NPOBECTY U3MEPEHUS 3HAYEHME MEPTBOW 30Hb! NO 3aTYXaHUo 1 MEpPTBOM
30HbI NO OTPAKEHUIO NO ONUCAHHON BbILLE METOAUKE ANS APYTUX ANVH BOSH.

dz b
e—-
9
=
b
—
K
e
e
\ =3
dz a
PucyHok 9

7.3.4.2 OnpepgerneHue 3Ha4yeHUst MEPTBOM 30HbLI NO 3aTYXaHWIO U MEPTBOIA 30Hb!
No OTpaXeHVIo OcTanbHbIX MoaMduKaumW pedriekrometpa npubopa MTP 6000
MpoBOAST C NOMOLLbIO ONTUHECKOro reHepatopa Ol-2-1 unu cxemol, nokasaHHoW Ha
pucyHke 10. MHoromopoBblie pedrieKToMETPb! AOMKHLI NPOBEPATLCS C NOMOLLLIO
MHOTOMO/0BbIX NpUBOPOB ¥ ONTUHECKUX KOMNOHEHTOB, @ OAHOMOAOBbLIE — C NOMOLLbLIO

O[lHOMOL0BbIX.
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IpuGopsl onTHYecKHe H3IMEPHTEAbHbIe MHOropyHKIHOHANbHBIE MTP 6000
Meronuka MoBepKH

MTP 6000 ONTUHECKUIA
(OTDR) passerTsuTents

ATT

OTDR - ontudeckuit pecdbnekrometp npudbopa MTP 6000, OB - onTtuyeckoe BONOKHO
(oaHomoposoe OB gnuHoit 1,0 — 4,0 kv unu mHoromogosoe OB anuxoi 1,0 — 2,0 km),
ATT — aTTeHaTop BOMOKOHHO-ONTUYECKUIA nepeMeHHbINR

PucyHok 10

OnpepeneHne 3Ha4YeHUs MepTBOW 30Hbl MpOBOAST MPUM  MUHUManNbHON
ONUTenbHOCTU 30Haupylowero wuMmnynsca npubopa “ MUHUMaNbHOM 3Ha4YeHUu
paspeLUeHus.

[ns onpepenexus sHa4YeHUe MEPTBOW 30HbI HSOGXOAMMO

1) coeaunuts npubop MTP 6000, ontudyeckuii reHepatop O-2-1 u OB mexay
coboit cornacHo pyKOBOACTBY O 3KCMyatauuu onrudeckoro reHepatopa O-2-1 vnu
cobpaTb cxemy cornacHo pucyHky 10.

a y
2) HaxaTb KHOMKY n 3arem KHorKy F2—[, Ha nepegHeN naHenu

npubopa MTP 6000, Ha akpaHe nosButcs okHo lMapameTpbl u3mepeHus, nokasaHHoe
Ha pucyHke 3 unu 3a.
Ecnu nosisunock okHO lMapameTpbl U3MepeHus, nokasaHHoe Ha pUcyHke 3, TO

KHOMKaMy & O m , § . W ycraHoBUTb cnegyollue napameTpbl:
[AnuHa BONHLI — HaUMeHbLUas 4151 AaHHOTo pechnekTomeTpa;
[AvanasoH paccTosiHuil — 5 kv,

OnurenbHocTb Mmnynbca — 300 Hc;

Paspewenue — 0,16 m;

Bpewms usmepeHusi — 6e3 ycpenHeHui;

Bbicokoe paspewseHue — BKIT;

OcranbHble napameTpbl — 0 YMONYaHuIo.

MNocne ycraHoBKK napameTpoB usMepeHust Haxxatb KHoMKY ENTER.

Ecnu nosisunocb okHo MNapameTpbl u3aMepeHus, nokasaHHoe Ha pucyHke 3a, TO

KHOMKamy &8
Pexum MsmepeHwn LIVE
[nuHa BonHbI — HauMeHbLUasi Ans AaHHOro pednekTomeTpa;
[AuanasoH paccTosiHUm — 5 KM;

OnutenbHocTe umnynbca — 300;

PaspewieHue — 0,16 m;

Bpems usmepenusi — 1 MuH;

PexxuM npuemHuka — "DZ",

OcTtanbHble napameTpbl — M0 YMONYaHuIo.

Mocne ycTaHOBKM NapamMeTpOB U3MEPEHUSt HaXKaTb KHOMKY ENTER

YCTaHOBUTb cneayoline napamMeTpsbl:

¥




AVAK ID LVALARe AT/ A=LVUVUT

IIpubopsi onTHuecKHe H3IMEpHTeNbHbIE MEOrodyHKuHoHaabHbie MTP 6000
MeTtosHka noBepKH

AV L

3) sanyctute npubop MTP 6000 Ha usmepeHue B pexume 6e3 ycpefHEHUS,

Fi
Crapt C:)

Ha)kaB KHOMKY u 3atem F1— % ocHoBHOro meHio unu F1 OKHa
"MapameTpbl u3MepeHua" Ha nepegxein naHenu npubopa MTT 6000;

4) ycTaHOBUTE NpaBblit MapKep Ha BeplKUHY UMNYNbca, HaxOAsLWErocs B
UEHTpanbHOW 4YacTu pedpnexkrorpaMmMbl, a NEBbIE Mapkep — Ha Ha4vano nepegHero

poHTa 3TOrOo UMNYnNbLCa;
5) nepe#ttn B pexuM uaMepeHust KO3MMUUNEHTA OTPAXKEHNSA, HAXAB HECKOMEBKO

pas kHonky F1, noka oHa He npumeT Bug Fﬁ@ by

6) ¢ noMoWBI0 aTTEHKAaTopa ONTUHECKOro reHepaTopa Or-2-1 vnu aTTeHoaTopa,
nokasaHHoOro Ha cxeme pucyHka 10, yctaHoBUTE amnnuTyay UMMynbca, Haxo4swerocs
B UEHTpansHOW YacTu pedineKkrorpaMmmel Tak, YToObl KOI(PPUUNEHT OTPAXKEHUS MMEN
3HayeHue oT MuHyc 42 po muHyc 40 ob wunu ot munyc 46 go muHyc 45 ob B
3aBuUCUMOCTM OT Modudukaumuu pecnekrometpa — cM. Tabnuubl 6 - 17. MNocne aToro
NepenT B pexum U3MEPEHUSt 3aTyxaHus No ABYM TOYKaM, HaxaB HECKOMNbKO pas

U OCTAHOBUTb M3MEPEHWE, HAXaB
UNK KHOMNKY @;

7) HaxaTb KHOMKY U 3aTem kHonky F2>{EEEts Ha nepefgHein naHenu
npubopa, Ha akpaHe nNoaBuTCA OKHO MapameTpbl U3MepeHUsn, NoKasaHHOE Ha PUCYHKE

3 unu 3a.
Ecnu HOHBMHOCb OKkHO [MapameTpbl U3MEpPeHUs, NOKa3aHHOE Ha pucyHke 3, To

KHOMKY

KHOMKamu ; , @ yCTaHOBWUTL CrNeayrowme napamMmeTpsl:
[nuHa BonHbl — HauMeHbLUas 45151 AaHHOro penekTomMeTpa,;
[dvanasoH paccTostHuiti — 5 km;

AnuTeneHOCTs MMNyNsca — 6 HC;
Paspewenue — 0,16 m;

Bpems namepexus — 1 MuH;

Beicokoe paspelieHue — BKIT;
OcraneHble napamMeTpsbl — Mo YMON4aHuio.

Ecnu nossunoce okHo Mapamerpul uaMepeHUs, NoxkasaHHOE Ha pucyHke 3a, To

KHOMKaM® & YCTaHOBUTL cnejyiouiue napamMeTpbl:

Pexum M3MepeHMﬂ Manual

[nuHa BONHbl — HAMMEHbLAs 4N 4aHHOro pednekToMeTpa;

[duanasoH paccTosHuin — 5 Km;

AnuTensHOCTs UMNynsca — 6 HC un 3 HC B 3aBUCUMOCTU OT MoAuukauuy
pednekromeTpa — cM. Tabnuuel 6 - 17;

Paspewenue — 0,16 m;

Bpems usmepenus — 1 MuH;

Pexum npuemnuka — "DZ",

OcTancHble napaMeTpbl — Mo YMON4aHuio.
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TIpuGops! ONTHYECKHE HIMEPHTENLHBIE MEHOTOPYHKIHORaNLHbIe MTP 6000
MeroauKa NnoBepKH

8) sanyctute npubop MTP 6000 Ha u3aMepeHue B pexume C YCpeaHEHUeM, Haxas

F
KHOMKY u 3aTtemM KHonky F1—t: OCHOBHOro MeHto unu F1-! Grep 50 OKHa
"MapameTpbl U3MepeHUs" Ha nepegHelt navenu npubopa MTP 6000. MNocrne ero
OKOHYaHUA no pednekTorpamMMme ONpeaenuTL 3HaYeHWe MepTBOi 30Hb! dZs, M, Mo
3aTyxaHui0, ycTaHaBnuMBas, NeBbili Mapkep Ha Havyano nepegHero (poHTa uMnynsea, a
npasbi - B TOUKe, B KOTOPOI CUrHar, Bbi3BaHHbLI 3agHUM (DPOHTOM 3TOro UMNynbCa,
Ha 0,5 gb orknoHsercs oT BoobpaxaeMoro ypoBHs curHana obpaTHOro paccesHus B
3TOU TOYKe, KaK MoKa3aHOo Ha pUcyHke 9;

9) onpegennTs 3HaYEHUE MEPTBOI 30HbI NO OTPAKEHUID dZy, M, KakK ANUTENbHOCTb
UMMNynbca, HaXOAALWEroca B LEHTpanbHON 4acTtu pednekrorpaMmmel, U3MepeHHas no
YPOBHIO, KOTOPLIVA HXKe BepLUnHBLI uMmnynsca Ha 1,5 gb.

10) npu nosepke npubopa ¢ pednekTOMETPOM Ha fABe, TPU UNU YeTbipe OSUHbLI
BOJMHLI MPOBECTU U3MEPEHUN 3HAYEHUR MepTBOW 30HbLI MO 3aTyXaHWUI0 U MEepPTBOW 30HbI

MO OTPAXEHWIO NO OMUCAHHON Bbillie METOAUKE ANS APYrUX AJIMH BOJH.

Pesynemams! npoeepku cuumarom ydoenemeopumensHbiMu, eCnv 3HavyeHue
MEpTBOW 30HLI MO 3aTyXaHWID U 3HAYeHUe MepTBOW 30HbI MO OTPAXEHUK He
npesbIWanT 3Ha4yeHWd, yKaszaHHbiXx B Tabnuuax 6 - 17 gna coorsBeTcTaylOWeEro
pednekromeTpa.

7.4 OnpepeneHve  MeTPOSIOFMYECKUX  XapaKTepUCTUK  U3MepuUTens

ONTUYECKOW MOLWHOCTHU
7.4.1 OnpeaeneHue OTHOCUTENILHOW NOrpPeliHOCTU U3IMePeHUs ONTUYeCcKOMU

MOUWHOCTU Ha ANHaxX BOJIH Kanuﬁpoaxu

NamepeHus BLINONHSIOT cornacHo cxemam pucyHkos 11, 12. MNpu nosepke npubop
MTP 6000 pomkeH pasMewartbCa Kak MOXHO 6nibke K WU3MEpUTernio MOLYHOCTM
onTuyeckoro Ttecrepa OT-2-3A, yrtobbl obecneuynts MWHUMAaNbHOE nepemelleHue
kabens OKC-1.

Tecrep onrageckuit OT-2-3A Ilpubop
O A O MTP6000
o (M)
Herouumxu YeHUS
sgo_~sso 1310 ﬁn:o 1550—1—6'25 &M} L—lr-—]

OKC-1

UM - namepurens mowHoct, OKC-1 — kabenb onTryeckuit coeguUHUTENbH bl
PucyHok 11
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IIpubopni onTHHECKHE H3MEPHTENbHBIE MHOTODYHKIIHOHANBLHBIE MTP 6000
MeTonuka nosepkH

Tectep omtuyeckuit OT-2-3A

OKC-2
o 0
r— HcTounuKy u3mydeHHs — J—L_]

630 850 1310 1490 1550 1625 HM
IIpubop
MTP6000
OKC-1 (M)

UM - uamepurens mowjHocty, OKC-1 — kabenb onTuYeCcKuin CoeaMHUTENbHbBIN,
OKC-2 - kabenb onTU4ecKuin coegmHuTenbHbIN
PucyHok 12

[ns onpegeneHna OTHOCUMTENbHOM MOIPELIHOCTY M3MEPEHUA  ONTUYECKOW
MoLLHoCTH HeoBxoaumo:

1) Ha unHgukatope nosepaemoro MM npubopa MTP 6000 ycraHoBUTL OnMHY
BOSIHbI Mamepaemoro uanyyenms 1310 Hu;

2) cobpatb cxemy W3MEPEHMS COrnacHO PUCYHKY 11, COEAMHUTHL MCTOYHUK
usnyyenuns 1310 Hm ontuueckoro tecrepa OT-2-3A ¢ nomoubio OKC-1 ¢ nsmepurenem
MOLWHOCTU onTtuyeckoro tecrepa OT-2-3A. 3arpy3autb ynpasnfawowyd nporpammy
ONTMYECKOrO TecTepa W ero nocne uHuuManusauuy, BKITIOUMTb UCTOMHUK M3nyveHus
1310 Hm ontuueckoro tecrepa OT-2-3A, M ycTaHOBUTL 3HauyeHne mowHocty (1 + 0,4)
MBT;

3) MNpouseecTy n3MepeHna MOLHOCTM NOCNeAOoBaTENbHO ONTUYECKUM TecTepom
OT-2-3A u nosepaembim npubopom MTP 6000 He MeHee naTu pas, BCAKWUIA pas 3aHocs
U3MEepeHHble 3HaueHWa B COOTBETCTBYOUME rpadbl ynpasnawowen nporpaMmmel
onTtuyeckoro tecrepa OT-2-3A;

4) cobpaTb CXeMy U3MEPEHMS COrNacHo pUCYHKy 12. PerynupoBKoi Toka Hakauku
MCTOMHMKA M3MYyYEHMA M C MNOMOLLLIO arTeHaropa ontuyeckoro tecrepa OT-2-3A
NOBTOPUTL M3MEPEHUA NPU 3HAYEHUU MOLUHOCTU (OTKMOHEHWE OT 3TUX 3HaYeHun He
AOMMHKHO npesbiwaTh +20 %):

- 5 mBT, 1 MkBT, 10 HBT, 0,32 HBT Ana mogudmkaumu UM npubopa MTP 6000 co
CTaHAapTHLIM gManasoHoM;

- 9 mBT, 100mkBT, 1 MkBT, 32 HBT gna mogucukauum UM npubopa MTP 6000 ¢
BbICOKMM LManasoHoM;

5) onpegenuTtb pasHuuy B nokasanuax nosepsemoro VIM u ontuuyeckoro recrepa
OT-2-3A u cpefHeKkBaapaTUYecKoe OTKNOHEHUE Mo hopmynam

6, = }Lgeﬁ (12)
1 N
SJ.=\/_N(—N-_—5§(QJ,.~01)2 (13)
rae 6, =fi""7—:‘—’fi-1oo (14)
of
P,, P, -— MOLIHOCTb, U3MEPEHHan NnoeepaembiM UM n onmqe.cxmﬁﬁ';ﬂeﬁf"'bom

OT-2-3A cOOTBETCTBEHHO;
| — HOMEp M3MEepeHua Npy j-oM 3HaYEHUU MOLLIHOCTH;
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TIpubGopbl onTHYECKHE nsmepmenmue muorodynrkuuoHannunie MTP 6000
Metoauka MOBepKH

N — 4ucno UsMepeHnii Npu j-om 3Ha4YeHUM MOLLIHOCTY,
6) paccuuTaTb OTHOCUTENbHYH NMOrPELHOCTb U3MEPEHUS ONTUYHECKOA MOLLHOCTH

Ha AnvHe BONHbI kanubposky (B NpoueHTax) no copmyne

5=2,/(82 +82)/3+S? (15)

rae 6, = max| | (16)

S = max (S)) (17)
6, — npegen p[onyckaemol OTHOCUTENbHOW MNOrPELUHOCTU U3IMEpEeHus

ONTUYECKON MOLHOCTU onTudeckoro Tectepa OT-2-3A Ha AnvHe BonHbl KanubpoBky;

OTHOCWUTENbHYIO MOrPELHOCTs M3MEPEHMst ONTMYECKOW MOLIHOCTM Ha [ANvHEe
BOJTHbI KanuGpoBsku B Aeynbenax paccunTbisaloT no hopmyne

5
5'=101g(l+— 18
g( 100) (18)

7) nosTopuTb NnepedncneHus 1) - 6):

- ANs Anuvudbl BonHbl 650 HM npu 3HavYeHun mowlHocTu 1 MBT ana moaudvkayum
UM npubopa MTP 6000 co cTaHaapTHbIM Axana3oHoM,;

- ANA AnvHbl BonHbl 850 HM npu 3Ha4YEHUAX MOLHOCTH:

- 2 MBT, 1 MBT, 1 MkBT, 1 HBT ans moaudukauuu MM npubopa MTP 6000 co
cTaHOapTHLIM AManasoHOM;

- 2 MBT, 1 mMBT, 100 uBT ans moaudvkauum UM npubopa MTP 6000 ¢ Bbicokum
AvanasoHom;

- Ana anvd BonH 1490 UM, 1550 Hm 1 1625 UM npu 3HaYyeHUn MouwlHocTu 1 MBT.

OTKNOHEHUE OT YCTAHOBJEHHbIX 3HAYEHUI MOLIHOCTH, M3MEPEHHbBIX ONTUYECKUM
TecTepom OT-2-3A, He pomkHo npesbiwats *+ 20 %.

Pesynbmame! nosepku cqumalom y00enemeopumensHbIMU, €Cnv 3HavyeHus
OTHOCUTENbBHON MOrPELUHOCTH U3MEPEHNA ONTUYECKON MOLLHOCTY He npeBbiwaT +12
% (+0,5 ab) Ha gnuHe BonHbl 650 HM, £8 % (+0,33 AB) Ha anvHe sonHbl 850 HM 1 +5 %
(0,22 pb) Ha gnuHax sonH 1310, 1490, 1550 1 1625 Hm.

7.4.2 Onpegenenne OTHOCUTEJIbHOWN norpewHocT! U3MepeHus

OTHOCUTESNbHbIX YPOBHE#! ONTUUECKON MOLHOCTH
OTHOCUTENbHYI NOrPEeLUHOCTb U3MEPEHNUA OTHOCUTENbHLIX YPOBHEW MOLHOCTU (B

npoueHTax) onpeaensaoT no dopmyne

=2,/(82 +62)/3+8? (19)

0'""

rae 6, =max(f,, -6,) (20)

norpeLuHoé,_b

6,, - Tnpeaen [onyckaemol  OTHOCUTESIbHOM

OTHOCUTESIbHBIX YPOBHEN MOLLHOCTM onTudeckoro Tectepa OT-2-3A.
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OTHOCUTEMbHYIO NOrPELLHOCTb U3MEPEHUS OTHOCUTENbHLIX YPOBHEN MOLLHOCTY (B
Aeuubenax) onpepensioT no opmyne

: d
0 oy = 101g(1 +—2= 22
g1+ 22)

omn

Pesynbmamsl 1osepku cyumaom yoo8nemeopumenbHbIMU, €eCnu 3HavyeHus
OTHOCUTENbHOW MOrPELUHOCT U3MEPEHUS OTHOCUTENbHbLIX YPOBHEN  MOLLHOCTU
ONTUYECKOro usny4yeHus He npesbiwatoT £6 % (+0,25 gb) Ha anuHe BonHbl 650 HM, +4 %
(£0,17 gb) Ha pnuHe BonHbl 850 HM 1 2,5 % (0,11 obB) Ha gnuHax sonH 1310, 1490,
1550 1 1625 um.

_ 7.5 Onpepenenune METPOJIOrMYECKUX  XapaKTepUCTUK MCTOYHMUKA
ONTUYECKOro U3INyYeHUs

7.5.1 OnpepenexHune ypoBHS MOUHOCTU UCTOYHMUKA ONTUHECKOrO M3NY4YeHUs

OnpefeneHvie ypoBHA MOLLHOCTUM WUCTOYHUKA ONTUMECKOro uanydenus npubopa
MTP 6000 npoBoAAT no cxeme pucyHka 13.

OKC
Tecrep onrrraeckuit OT-2-3A —_,tl__]
A
080
— HcTounnkr uanyuenns —— Hpnﬁop
650 850 1310 1490 1550 1625 UM MTP6000
u)

UM — usmepuTens MOLLHOCTY ONTUYECKOTO U3MYYeHUs,
MW — uctounuk ontudeckoro usnydyexus npudopa MTP 6000
OKC — kabenb onTuyeckuit cCoe AnHUTENbHDINA.

PucyHok 13

[Ona onpefeneHuss ypoBHA MOLUHOCTM UCTOMHUKA ONTUYECKOTO U3Ny4deHus
npubopa HeOOXOAUMO:

1) B ontudeckoMm Ttectepe OT-2-3A ycTaHoBUTL LNAWHY BOJSIHbI U3MEPAEMOro
ONTUYECKOTO U3MYYEHUs, PaBHYI0 HaVMEHbLUENW AnWHE BOSHbI UCTOYHUKA ONTUYECKOro
usnydveHus nosepsiemoro npudopa MTP 6000;

2) BKNIOMUTL UCTOMHUK M3Ny4yeHus nosepsiemoro npubopa MTP 6000 ¢ gaHHo#
ASTVUHOM BOIMHbI;

3) ¢ nomoupio OKC coegunHuTs UCTOUHUK uUsnydeHus nosepsiemoro npubopa MTP
6000 c usmepuTenem MoLLHOCTY onTudeckoro Tectepa OT-2-3A;

4) u3MepuTb MOLLUHOCTb ONTUYECKOro U3NyyeHus nosepsemoro npubopa MTP
6000;

5) noBTOpUTbL W3MepeHue elle gea pasa, otcoefuHas OKC oT ucTtouHuka
usnyyexus nosepsiemoro npubopa MTP 6000 u BHOBbL NPUCOEANHSASR ETO;

6) onpegenuTb 3HaYeHWE YPOBHS MOLLHOCTU ONTUYECKOTO U3nyyeHus

sbixoge OKC no chopmyne:
1 3
P=3 > P,

i=]

P.-nbm Ha
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Ipubopb! ONTHYECKHE H3MEPHTENbHBIE MHOrOdYHKIHOHaNLHBIE MTP 6000
MeTtoanxa noBepkH

rae i — HoMep UsMepeHust.
7) noBTOPUTL NepeuncneHus 1) — 6) Ha Bcex gnnHax BOMH U3MYyYeHUA UCTOYHMKA

onTu4eckoro usnyvenust npubopa MTP 6000.

Pesynbmame! nosepku cuyumaiom ydoenemeopumesibHbIMU, ecnn n3mepeHHoe
3HayeHue ypOBHS MOLLHOCTM UCTOYHMKA U3fYYeHUss COCTaBnsaioT He MeHee -10 abm.

7.5.2 OnpegeneHve HecTabUNLHOCTU YPOBHA MOUWHOCTU UCTOYHUKA
ONTUYECKOTrO M3JTyUYeHMUsI

Onpegenexne HecTabunbHOCTM MOLWHOCTU UCTOYHMKA OMTUYECKOrO M3NyvYeHus
npubopa NpoBOASAT COrnacHo cxeme pucyHka 12 cnegyiotmum obpasom:

1) B ontuyeckom Tectepe OT-2-3A ycTaHOBUTbL AfIMHY BOMHbLI U3MEPAEMOro
ONTUYECKOTO U3NYYEeHUs,, paBHYIO HauMeHbLIeW ONMHEe BOSIHbI MCTOYHUKA ONTUYECKOTo
nanydyeHus nosepsiemoro npubopa MTP 6000;

2) BKMOYNUTL UCTOMHUK M3nyuveHust nosepsiemoro npubopa MTP 6000 ¢ paHHown
ONVHOW BOSHLI,

3) ¢ nomoulbio OKC coegnHuTb UCTOYHMK U3nyYeHus nosepsiemoro npubopa MTP
6000 c uameputenem MoLHOCTH ONTUYecKoro Tectepa OT-2-3A;

4) yepes 15 MUHYT nocne BKIOYEHUA UCTOMHUKA U3NYHEHUS CHATb MOKasaHuA
uaMeputenss MoWHOCTKH onTuyeckoro Tectepa OT-2-3A B TedeHuve 15 MuHyT C
uHTepsanom B 30 ¢;

5) paccuntaTb HecTabufbHOCTb YPOBHA MOLWHOCTM WUCTOYHMKA U3fyYeHus
npubopa MTP 6000 R, b, no dopmyne

P_-P.
R=101g(1 + 2 —mex " min ) (24)
Pmax+Pmin
rae P v P, — MaKCAMasbHOE U MWHUMasIbHOE 3HaYeHVWe OMTUYECKOM

MouiHOCcTU, MKBT.
6) MMosTopuTb nepeuncneHust 1) — 5) Ha Bcex AnWHAX BOSIH UCTOMHUKA

ONTUYECKOoro uanydveHus npubopa.

Pesynemamsl noeepku cyumarom ydoeriemeopumernbHbIMU, eCcrii u3MepeHHoe
3HaveHue HecTabunbHocTh He npessbitaeT 0,1 gb.

8 OOOPMIIEHUE PE3YNILTATOB NMOBEPKU

8.1 PesynbTaTbl nNOBepKkM 3aHOCAT B MPOTOKOS MNoBepku, opma KOTOPOro
npusefeHa 8 NpunoxeHuun A,

8.2 Ecnu no pesynbTatam nosepku npubop MTP 6000 npusHaH npurogHbiM K
NPUMEHEHUIO, TO Ha HEero HaHOCAT NoBepuTenbHOE KNEWMOo 1 BbI4AloT CBMASTENbCTBO O
nosepke no copme, yctaHosneHHon TKM 8.003 (npunoxexue IN).

8.3 Ecnu no pesynbtatam nosepku npubop MTP 6000 npusHaH HenpurogHsbimM K
NpUMEHEHUIO, NoBepUTenbLHOe KNeriMO racsT, CBUASTeNbCTBO O NOBEpKe aHHYNUPYIOT 1
BbINUCLIBAIOT 3aKnioYeHue 0 HenpurogHocTu no cdopme TKIT 8.003 (npunoxexue [) ¢
ykasaxuem npuymnH. Mpubop MTP 6000 k npumeHeHuio He gonyckaeTcs.
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ITpuGopsb! oOnTHYeCKHe H3IMePHTe/IbHbIE MHOropyHKuUHOHAMbHbIe MTP 6000
Meroauka noBepkH

Mpunoxenune A
(pekomengyemoe)

®dopma npoToKona noBepKu

HauMEeHOBaHWe OpraHv3aumu, NpoBoaaLell NoBepKy

Artrecrat akkpeauTauun BY/ oT roaa

MPOTOKOJ1 Ne

NoBepKkM  TecTepa  OnTU4eckoro  npubopa  ONTUHECKOro  M3MEepUTENnbHOro
MHorodhyHkuuoHansHoro MTP6000 Ne

npuHaagnexatkiero

HauMeHoBaHUE opraHusauum

3roToBuTtens

HauMeHoBaHne n3roToBUTENA

[ata nposefexus nosepku

MNosepka nposoauTCs No

0603Ha4eH1e ROKYMEHTa, N0 KOTOPOMY TIPOBOASAT MOBEPKY

Cpencrsa noBepku
HavmeHoBaHue cpeacTsa U3MEPEHUIR, TUN 3aBofckoin Homep

Ycrnosusi NpoBeAeHUst NOBEPKu:
- TeMnepaTtypa oKpyxaroLien cpelbl °C;
- OTHOCUTENbHAs BNaXXHOCTb BO3Ayxa %,;

PesynbTaTtbh! NOBEpPKU
1 BHeLHui ocmoTp

COOTBETCTByET/ HE COOTBETCTBYET
2 OnpobosaHue

COOTBETCTBYET / HE COOTBETCTBYET

3 OnpegeneHue MeTPONOrMYECKUX XapaKTEPUCTUK U3MEPUTENS ONTUHECKOH MOLHOCTH
3.1 OnpeaeneHne 0THOCUTENLHOM MOrPELLHOCTU U3MEPEHUSI ONTUYECKON MOLLIHOCTY Ha

ANHAX BOMH KanubpoBku

650 HMm 1 mBT 100 mxkBT 1 mkBT
6.,%
S, %
6, =max19jl = %, S=max(S,;) = %
5= %( ab)

Honyck: £ 12 % (+0,49 ab)
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IIpu6opL! ONTHYeCKHE H3MEPHTEJIbHBIE MHOropyHKUHOHaNEHBIe MTP 6000
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850 Hm 2 mBT 1 MBT 1 MkBT 1 uBT

6.%

S %

6, =maxg,| = %, S=max(S,) = %
3= %( AB)

Oonyck: £8 % (+0,33 gb)

1310 um 5 mBT 1 mMBT 1 MxBT 10 HBT 0,1 uBT

6, %

S;, %

6, =maxlg,| = %, S=max(S,) = %
8= %( Ab)

[onyck: £5 % (+0,22 gb)

1490 HMm 1 MBT 1 mxBT 0,1 HBT

6, %

S, %

6, = maxlg,| = %, S=max(S,) = %
8= %( AB)

Donyck: + 5 % (0,22 gb)

1550 UM 1MBT 1 MxBT 0,1 BT
G, %
S;, %
6, =max|f,| = %, S=max(S,) = %
o= %( nb)

Jornyck: £ 5 % (£0,22 gb)

1625 Hm 1 mMBT 1 mxBT 0,1 HBT

6, %

S; %

6, =maxlg,| = %, §=max(S,) = %
8= %( AB)

Donyck: £5 % (£0,22 gb)
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IIpuGops! onTHYecKne H3MepPHTE/ILHbIE MHOrOpyHKUHOHAALHLIe MTP 6000
MeTtoauka noBepKH

3.2 OnpegeneHne OTHOCUTENbLHONW NOrPELUHOCTU U3MEPEHUs1 OTHOCUTENbHLIX YPOBHEN
ONTUYECKOA MOLLIHOCTY

[JnwuHa BonHbI, HM 650 850 1310 1490 1550 1625
Bep , Yo
6, =max(6,, -6,), %

Somn , % (8B)
Jonyck, % (ab) 6(0,25) | 4(0,17) 2,5 (0,11)

4 Onpe,qenel—me MeTpOoNorn4eCKnxX XxapakKTepuCcTuK CTOYHMUKa ONTU4eCKoro nanyvyexdna

4.1 OnpegeneHune ypoBHSA MOLLHOCTU MCTOYHUKA ONTUHECKOro n3ny4eHus
[JnNuHa BOJHbI, HM YpoBeHb MoLWHOCTH, AbM [onyck, abm

-10

4.2 OnpegeneHue HeCTabUNBLHOCTU YPOBHA MOLLUHOCTU WUCTOYHMKA ONTUYECKOro

nany4eHus
AnuHa BONHbLI, HM HectabunbHOCTL YpOBHS Honyck, abm
MOLUHOCTH, ABbMm
0,1
3aknoyenune

co OTBETCTBYET/ He CooTBeTCTBYeT

CeugetenbcTBo (3akniodeHue o HenpurogHoctTu) Ne

MNoBepuTtens

NOANUCH paclmMbpoBKa NoANUCH
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Ilpubopsl oNTHYECKHE HIMEPHTELHbIe MHOrOQYHKIHOHANBHEIe MTP 6000
MeToaHKa NOBEPKH

NMPOTOKOIJT Ne

noBepku pecnekromeTpa onTudeckoro npubopa ONTUHECKOro WU3MEPUTENbHOro
MHorodyHkuMoHanbHoro MTP6000 Ne

npuHagneXxawero

HauMmeHoBaHue oprasulagum

WNsrotoButenb

HauMmeHOoBaHWe UIroToBUTENR

HaTta nposeaeHnss NOBEPKU

MoBepka npoBoanUTCS No

obosHa4eHue IDOKYMCHTE, N0 KOTOPOMY NPOBOIAT NOBEPKY

CpefAcTBa noBepku
HanmeHoBaHWe cpeAcTBa UIMEPEHUA, TUN 3aBofckon Homep

Ycnosusi npoBeaeHnss NOBEPKU:
- TeMmneparypa oKpyxatoten cpeabl °C,
- OTHOCUTENbHAasA BMNaXHOCTb BO3AyXa %;

Pesynbrarbl NoBepku
1 BHewHun ocmotp

COOTBETCTBYET / He COOTBETCTBYET

2 OnpoboBatue

cooTseTcTByer / He COOTBeTCTBYST

3 OnpepeneHne METPONOrMHECcKUX XapakTepucTUK ONTUHECKOro pedrekTromeTpa
3.1 OnpepeneHune guanasoHa 1 abCONOTHOW NOrPELUHOCTU U3MEPEHUS PACCTOSTHUIA

[JnvHa BOnHbI HM
uanasoH uamepenus | Paspewaiowjas PaccrosHue, M
Ne A - : ]
paccrosHuil, kKm cnocobHocts, M | O-2-1 [PecbnekToMerp| PasHocTs florpelHocTs, M

UsmepeHo | Qdonyck
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3.2 Onpegenexue abconioTHO! NOrpeLIHoCcT N3MEpEHUA 3aTyxaHus

[nnHa BonHbl HM

Morpewxoctb, 4b

Ne 3aryxatue, Ab Wamepeto Honyck

3.3 Onpegenenne guHaMmyecKoro gnanasoHa

Onvda BonHbl HM

Jdvramudeckuir ananasod, Ab

Ne NUTENLHOCTL UMNYNBLCE, HC
i 4 ' UsmepeHo Honyck

3.4 Onpepenexve 3HavyeHnsa MepPTBOI 30HbI N0 3aTyXaHUO U MEPTBOI 30HbI NO
OTPaXEHUIO

Onuda BonHbl HM
3Ha4eHne MepTBOR 30Hb 3Hau4eHne mepTBOk 30HbI
Ne No 3aTyXaHwio, M N0 OTPAXEHWIO, M e&ﬁrin:;oﬁ g(fa;g:g:;‘:ezg
HamepeHo Honyck HamepeHo Honyck W ’ P '
3aioveHve

COOTBeTCTBYeT/He COOTBEeTCTBYeT

CeunaeTtensCTBo (3akmovyenne o HenpurogHocty) Ne

MosepuTens

NOARMCH pacumdpoBKa NoARUCH




